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PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO DO 

PROGRAMA DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ  

 

EDITAL 01/2024/SEGEP 

 

O Ministério Público do Estado do Ceará - MPCE e o Instituto Euvaldo Lodi – 

Núcleo do Ceará – IEL/CE, com fundamento na Lei nº 11.788, de 25 de setembro 

de 2008, na Resolução 42/2009 do Conselho Nacional do Ministério Público e no Ato 

Normativo nº 157/2021, que institui o Programa de Estágio Supervisionado do 

MPCE, tornam pública o resultado final do Edital 01/2024. 

 

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

ADMINISTRAÇÃO – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  JOÃO VITOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 85,5 

2.  JULIANA VASCONCELOS OLIVEIRA 78,25 

3.  INGRID BRITO DOS SANTOS 78 

4.  ALDER INACIO RODRIGUES 77,75 

5.  DIEGO FERREIRA DA SILVA CARMO 76,5 

6.  GILSON MARQUES ALVES 75,75 

7.  SUELEN ALVES DO NASCIMENTO 75 

8.  MATHEUS SANTOS DO NASCIMENTO 73,75 

9.  MARIA CECILIA PEREIRA GOMES 72,25 

10.  DANIELA DA SILVA DE LIMA 71 

11.  MARIA RAIANE LIMA XAVIER 68,75 

12.  MARIA JÚLIA AMORIM TEIXEIRA LOUREIRO 67,5 

13.  ANA BEATRIZ NASCIMENTO FACUNDO 66,5 

14.  EDILEUZA MARQUES COSTA 61,5 

15.  VIRGILIO NOGUEIRA DE ANDRADE FILHO 56,25 
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16.  ANA RAYSSA FRANÇA DA SILVA 55 

 

ADMINISTRAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  JOÃO VITOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 85,5 

2.  JULIANA VASCONCELOS OLIVEIRA 78,25 

3.  INGRID BRITO DOS SANTOS 78 

4.  ALDER INACIO RODRIGUES 77,75 

5.  DIEGO FERREIRA DA SILVA CARMO 76,5 

6.  GILSON MARQUES ALVES 75,75 

7.  MATHEUS SANTOS DO NASCIMENTO 73,75 

8.  MARIA CECILIA PEREIRA GOMES 72,25 

9.  DANIELA DA SILVA DE LIMA 71 

10.  MARIA RAIANE LIMA XAVIER 68,75 

11.  MARIA JÚLIA AMORIM TEIXEIRA LOUREIRO 67,5 

12.  ANA BEATRIZ NASCIMENTO FACUNDO 66,5 

13.  EDILEUZA MARQUES COSTA 61,5 

14.  VIRGILIO NOGUEIRA DE ANDRADE FILHO 56,25 

15.  ANA RAYSSA FRANÇA DA SILVA 55 

 

ADMINISTRAÇÃO – COTAS 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  SUELEN ALVES DO NASCIMENTO 75 

 

 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  MARIA CAROLINY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 84 

2.  GEANDERSON RODRIGUES DE CASTRO 79,25 

3.  OSVALDO MANUEL DA SILVA 78,5 



 
 

MPCE 2024 | SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO 

P.3 
 

4.  EDVANIA DE OLIVEIRA FERREIRA 78,25 

5.  LUZIRENE FELIX DE SOUZA 76,5 

6.  CARLOS DANIEL LIMA DA SILVA 74,25 

 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  MARIA CAROLINY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 84 

2.  OSVALDO MANUEL DA SILVA 78,5 

3.  LUZIRENE FELIX DE SOUZA 76,5 

4.  CARLOS DANIEL LIMA DA SILVA 74,25 

 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – COTAS 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  GEANDERSON RODRIGUES DE CASTRO 79,25 

2.  EDVANIA DE OLIVEIRA FERREIRA 78,25 

 

 

GESTÃODE POLÍTICAS PÚBLICAS – 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  LARYSSA FERREIRA LEMOS 83,5 

2.  PABLO SAMUEL SILVA DO NASCIMENTO 81,25 

3.  GABRIELLA LIMA DOS SANTOS 79,5 

4.  ADNA MENEZES BORGES 73,25 

5.  JULYANA RIFANE OLIVEIRA 70 

 

 

 

GESTÃO PÚBLICA – CLASSIFICAÇÃO GERAL 
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ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  VANESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES 76,5 

 

 

ARQUITETURA – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  DARLIANE GOMES PEREIRA 85 

2.  LETICIA SANTIAGO BARROSO 80,5 

3.  GEOVANA RICARDO GURGEL 79 

4.  LETÍCIA FROTA GRANGEIRO 79 

5.  BIANCA MENEZES ROCHA 78 

6.  ANA CARLA SALES 78 

7.  JULIE GOMES DE FREITAS 76 

8.  MARIA EDUARDA ROCHA PARENTE 76 

9.  ANA BEATRIZ AGUIAR LÔBO 75 

10.  MATHEUS MENDES CAVALCANTE 71 

11.  MARCOS RODRIGUES FREITAS FILHO 70,5 

12.  ANA KEVELLIN DE SOUSA OLIVEIRA 70 

13.  GABRIEL FIORINI CUNTO MAIA 69 

14.  RAFAELA DE LIMA UCHÔA 68,5 

15.  ARTHUR CLEMENTE ABREU LOBO 68,5 

16.  LYGIA ISABELLE FONTELES SALGUEIRO 68 

17.  LUIZA MENDES FIGUEIREDO DE ABREU 67 

18.  JOÃO BATISTA YAGGO ARAÚJO DE MORAIS 64,5 

19.  LUANA LUZ PORTELA 64,5 

20.  VINÍCIUS MEDEIROS MADRUGA 64 

21.  VITOR CARDOSO BARBOSA 63 

22.  FRANCISCO MARCOS SOUSA DE CASTRO 59 

 

 

 

 

 

BIBLIOTECONOMIA – CLASSIFICAÇÃO GERAL 
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ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  JANAINA BARRETO SAMPAIO 80,5 

2.  CAMILLY VICTÓRIA CÂMARA CAVALCANTE 76,5 

3.  MARIA DARCI COSTA MENDES 76,25 

4.  MARIA JAMILI SOUSA SILVA 75 

5.  VICTÓRIA LUSTOSA ALENCAR 69 

6.  RODRIGO FELINTO PINHEIRO 68,5 

7.  BIANCA MELO ASSUNÇÃO ESPINDOLA 67 

8.  AGUIDA DA SILVA LIMA 66 

9.  MARCUS VINICIUS NOGUEIRA DE ANDRADE 
LIMA 

66 

10.  PATRICK FRANCALINO SAMPAIO 65,25 

11.  JUDITH SOUZA DA SILVA 64,75 

12.  JORDANA NOGUEIRA DOS SANTOS 63,25 

13.  LÍVIA TAVARES DE SOUZA 62,75 

14.  GABRIEL VELOSO TÁVORA 61,5 

 

 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  ANA CLARA COSTA DA SILVA 93,25 

2.  CÍCERO MENDES BARROS 85 

3.  NÍVEA SANTANA BERNARDES 81 

4.  MARIA CLARA MACÊDO ASSUNÇÃO 80,75 

5.  BIANCA MAGALHÃES ALMEIDA 78,25 

6.  NAYANE OLIVEIRA SILVA 78 

7.  PÂMELA FREITAS DE SOUSA 76,75 

8.  MARIA EDUARDA HERBSTER MACEDO 76,25 

9.  RONALDO DA COSTA AQUINO 76 

10.  CAUÊ DE SOUSA COSTA 73,25 

11.  BRUNO OLIVEIRA GOMES 72,5 

12.  LEVI TELÉSFORO DOS SANTOS 72,25 

13.  DALINE SOARES DOS SANTOS 72,25 

14.  ANA ALICE UCHOA DOS SANTOS 72 
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15.  GILEADE RAMOS FALCÃO 69,25 

16.  ANA PAULA SOUSA LIMA 66,25 

17.  THIAGO THALES DE OLIVEIRA ALVES 63,5 

18.  JOÃO ALVES DA SILVA NETO 63,5 

19.  RAYANNE SILVESTRE LOPES 60,25 

 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  ANA CLARA COSTA DA SILVA 93,25 

2.  CÍCERO MENDES BARROS 85 

3.  NÍVEA SANTANA BERNARDES 81 

4.  MARIA CLARA MACÊDO ASSUNÇÃO 80,75 

5.  BIANCA MAGALHÃES ALMEIDA 78,25 

6.  PÂMELA FREITAS DE SOUSA 76,75 

7.  MARIA EDUARDA HERBSTER MACEDO 76,25 

8.  CAUÊ DE SOUSA COSTA 73,25 

9.  BRUNO OLIVEIRA GOMES 72,5 

10.  LEVI TELÉSFORO DOS SANTOS 72,25 

11.  DALINE SOARES DOS SANTOS 72,25 

12.  ANA ALICE UCHOA DOS SANTOS 72 

13.  GILEADE RAMOS FALCÃO 69,25 

14.  ANA PAULA SOUSA LIMA 66,25 

15.  THIAGO THALES DE OLIVEIRA ALVES 63,5 

16.  JOÃO ALVES DA SILVA NETO 63,5 

17.  RAYANNE SILVESTRE LOPES 60,25 

 

 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - COTAS 

 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  NAYANE OLIVEIRA SILVA 78 

2.  RONALDO DA COSTA AQUINO 76 
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DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  LUIS HENRIQUE DA CUNHA CAVALCANTE 85,25 

2.  ANDRESSA EVELYN LIMA DE LUNA 80,75 

3.  LUCAS PIRES DE CASTRO GRADVOHL 76,75 

4.  RONALDO DE OLIVEIRA FRAGA 73,75 

5.  CARLOS HENRIQUE MORAES MAIA 73,25 

6.  FÁBIO AGOSTINHO DA SILVA NASCIMENTO 
FILHO 

73,25 

7.  PEDRO HENRIQUE DE SOUSA ALVES 72,5 

8.  EMANUEL DE ABREU BARBOSA 72 

9.  ISABELLA MENDES MARTINS 71,75 

10.  BIANCA EVILA DE SOUSA VERAS 71,5 

11.  PEDRO ALENCAR DE OLIVEIRA MACHADO 70,5 

12.  LEONARDO DE SENA SOMBRA 69,5 

13.  MARCOS VINICIUS LOPES DOMINGO 69 

14.  VICTOR KAINÃ DE LIMA DIAS 67,5 

15.  PEDRO GABRIEL SANTOS MENEZES DE CASTRO 66,5 

16.  JOÃO LUCAS SILVA MAGALHÃES 66,25 

17.  HENRY MARX SALES PEREIRA 66,25 

18.  MARIA LUIZA FELIPE CAROLINO 66,25 

19.  FRANCISCO DANILO ALVES ALBUQUERQUE 65,25 

20.  EMANUEL SOARES DOS SANTOS 65 

21.  VICTOR WASHINGTON FERREIRA DE SÁ 64,75 

22.  BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 64,25 

23.  CLECIANO FREITAS FERREIRA 64 

24.  JULIANO MONTEIRO FARIAS PRADO ALMADA 63 

25.  ANA CÁSSIA CRUZ ARAUJO 63 

26.  CARLOS FELIPE DE CARVALHO SANTIAGO 62,75 

27.  GABRIEL VASCONCELOS DE ASSIS 62,5 

28.  PEDRO HENRIQUE POMPEU COSTA 62,25 

29.  SALOMÃO PINTO VASQUES 62,25 

30.  ERNESTO EUDES ARAGÃO DE SOUSA FILHO 62 
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31.  MATHEUS NORÕES OLSEN 61,75 

32.  CARLOS MAGNO DE SOUSA PEREIRA 61,5 

33.  GAEL BARROS LIMA TERCEIRO 61,25 

34.  MIRIAM DA IMACULADA CONCEIÇÃO RIBEIRO 
PEREIRA UCHOA 

61,25 

35.  JOÃO VICTOR LOPES CAVALCANTE 60,5 

36.  PEDRO IGOR TORRES LUZ 59,5 

37.  FELIPE BATISTA DE ALBUQUERQUE 58,75 

38.  MARCOS DERICK DA SILVA SOUSA 58,75 

39.  MARIA EDUARDA SANTANA MARQUES 58,75 

40.  PAULO EDSON TAVORA DE DEUS 58 

41.  RONIELLE DE SOUZA MOREIRA 57,5 

42.  TAÍS MOREIRA RODRIGUES 56,25 

43.  HILDEBRANDO ISRAEL FARIAS SALES 55 

 

 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  LUIS HENRIQUE DA CUNHA CAVALCANTE 85,25 

2.  ANDRESSA EVELYN LIMA DE LUNA 80,75 

3.  LUCAS PIRES DE CASTRO GRADVOHL 76,75 

4.  RONALDO DE OLIVEIRA FRAGA 73,75 

5.  CARLOS HENRIQUE MORAES MAIA 73,25 

6.  FÁBIO AGOSTINHO DA SILVA NASCIMENTO 
FILHO 

73,25 

7.  PEDRO HENRIQUE DE SOUSA ALVES 72,5 

8.  EMANUEL DE ABREU BARBOSA 72 

9.  BIANCA EVILA DE SOUSA VERAS 71,5 

10.  PEDRO ALENCAR DE OLIVEIRA MACHADO 70,5 

11.  LEONARDO DE SENA SOMBRA 69,5 

12.  MARCOS VINICIUS LOPES DOMINGO 69 

13.  VICTOR KAINÃ DE LIMA DIAS 67,5 

14.  JOÃO LUCAS SILVA MAGALHÃES 66,25 

15.  MARIA LUIZA FELIPE CAROLINO 66,25 
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16.  EMANUEL SOARES DOS SANTOS 65 

17.  VICTOR WASHINGTON FERREIRA DE SÁ 64,75 

18.  BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 64,25 

19.  CLECIANO FREITAS FERREIRA 64 

20.  JULIANO MONTEIRO FARIAS PRADO ALMADA 63 

21.  ANA CÁSSIA CRUZ ARAUJO 63 

22.  CARLOS FELIPE DE CARVALHO SANTIAGO 62,75 

23.  GABRIEL VASCONCELOS DE ASSIS 62,5 

24.  PEDRO HENRIQUE POMPEU COSTA 62,25 

25.  SALOMÃO PINTO VASQUES 62,25 

26.  ERNESTO EUDES ARAGÃO DE SOUSA FILHO 62 

27.  MATHEUS NORÕES OLSEN 61,75 

28.  CARLOS MAGNO DE SOUSA PEREIRA 61,5 

29.  GAEL BARROS LIMA TERCEIRO 61,25 

30.  MIRIAM DA IMACULADA CONCEIÇÃO RIBEIRO 
PEREIRA UCHOA 

61,25 

31.  PEDRO IGOR TORRES LUZ 59,5 

32.  FELIPE BATISTA DE ALBUQUERQUE 58,75 

33.  MARCOS DERICK DA SILVA SOUSA 58,75 

34.  MARIA EDUARDA SANTANA MARQUES 58,75 

35.  PAULO EDSON TAVORA DE DEUS 58 

36.  RONIELLE DE SOUZA MOREIRA 57,5 

37.  TAÍS MOREIRA RODRIGUES 56,25 

38.  HILDEBRANDO ISRAEL FARIAS SALES 55 

 

 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – COTAS 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  ISABELLA MENDES MARTINS 71,75 

2.  HENRY MARX SALES PEREIRA 66,25 

3.  FRANCISCO DANILO ALVES ALBUQUERQUE 65,25 

4.  JOÃO VICTOR LOPES CAVALCANTE 60,5 

 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – PCD 
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ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  PEDRO GABRIEL SANTOS MENEZES DE CASTRO 66,5 

 

DIREITO – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  FELIPE SAMPAIO DA SILVA FEITOSA 88 

2.  DAVI PINHEIRO COSTA 86,5 

3.  RUBENS FALCÃO MORAIS NETO 85 

4.  LUIS MIGUEL FREIRE PONTES 82 

5.  AMANDA NASCIMENTO SANTIAGO 81 

6.  JEAN CARLOS FROTA DE AGUIAR 80,5 

7.  MARINA OLIVEIRA DE SOUSA 80 

8.  GABRIEL VIANA GUEDES 79,5 

9.  GIOVANNA ASSUNÇÃO FURTADO LEITE 79 

10.  PAULO GUSTAVO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 78,5 

11.  WEMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 78 

12.  DANIEL DE OLIVEIRA VITAL 78 

13.  RAFAELA ALVES DA SILVA 77,5 

14.  VIVIANE MARIA COELHO GIRÃO 77 

15.  MARINA HONORATO JOCA 77 

16.  MARIA EDUARDA ALVES DE ARAÚJO 76 

17.  JOAO VICTOR MACHADO FILGUEIRA 76 

18.  ANTONIO VINÍCIUS ANDRADE GOMES 76 

19.  MARCOS VINÍCIUS MEDEIROS SOUSA 75,5 

20.  LETÍCIA CUSTÓDIO MAIA 75,5 

21.  CARLOS DAVI MARTINS DE SOUSA 75 

22.  JESSE VERNON BRITO FEITOSA PEREIRA 75 

23.  MARIA FERNANDA OLIVEIRA FERREIRA 
CARDOSO 

74 

24.  LUCAS COSTA ZEDNIK 74 

25.  JOÃO PEDRO DA SILVA NETO 73,5 

26.  MARIA JÚLIA DE QUEIROZ CAVALCANTE 73,5 

27.  ANDRESSA SAMPAIO MOTA 73,5 

28.  SAYARA ALVES MARREIRO 73 

29.  AUGUSTO LEVY DOS SANTOS ALMEIDA 73 

30.  LUCAS MOREIRA CHAVES 72,5 
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31.  ESTHER MARIA FEIJÓ RABELO VASCONCELOS 72,5 

32.  FELIPE BEZERRA DOS SANTOS 72 

33.  AQUILA FERNANDO COSTA PAIVA RODRIGUES 72 

34.  NAILANE FARIAS DOS SANTOS 72 

35.  MATHEUS AZEVEDO DE SOUSA 72 

36.  JOÃO VITOR FERNANDES SOUZA 71,5 

37.  ANA ALÍCIA ARAÚJO BARROS 71,5 

38.  JOSÉ VALNIR FERREIRA NUNES NETO 71,5 

39.  LARA BEATRIZ COELHO SOUSA 71,5 

40.  MARIA KAILANE PINTO DIAS 71,5 

41.  LEANDRO SILVA CLEMENTINO 71,5 

42.  NYCOLLE DE FARIAS LOIOLA 71,5 

43.  LARA BEZERRA BARBOSA MACIEL 71,5 

44.  BEATRIZ CRISTINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 71 

45.  ROZALINA VITÓRIA DE SOUSA GONÇALVES 71 

46.  CARLOS SERGIO DE OLIVEIRA COURAS 71 

47.  LAYSLA BEATRIZ DOS SANTOS CARDOSO 71 

48.  VITÓRIA AGNES SANTIAGO VASCONCELOS 71 

49.  MELISSA NOGUEIRA DA SILVA 71 

50.  LEONARDO VINICIUS DE SOUSA 71 

51.  EVELYN DA ASSUNÇÃO LIMA MAPURUNGA 71 

52.  MARIA FERNANDA QUEIROZ MACÊDO 71 

53.  ANTONIO JEFERSON MARCELINO RIBEIRO 71 

54.  MANUELA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA 71 

55.  ALYSSON PINHEIRO ANTERO 70,5 

56.  FRANCISCO JONAS MORAIS FREITAS 70,5 

57.  ESTHER CARDOSO DE ARAÚJO SAMPAIO 70 

58.  VIVIANE SOUSA RIBEIRO 70 

59.  DANNY RIKHELME PEREIRA ARAÚJO 70 

60.  MILENA MARIA QUIXADÁ PALÁCIO 70 

61.  AMANDA MARIA DE CASTRO DAMASCENO 70 

62.  MATHEUS LOPES AQUINO 69,5 

63.  VIVIAN MARINA ARAUJO GUIMARÃES 69,5 

64.  IGOR LUIS MELO SANTIAGO 69,5 

65.  PEDRO LEVI SOARES DE VASCONCELOS 69,5 

66.  MARCUS VINICIUS LINS SILVA 69,5 
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67.  GUILHERME AUGUSTO SILVA CASTELLO 
BRANCO 

69 

68.  GABRIELE BEZERRA DO NASCIMENTO 69 

69.  JULIANA VITÓRIA RODRIGUES BIANCHI 
BRILHANTE 

69 

70.  ANDERSON MOREIRA CAVALCANTI 69 

71.  CARLOS WILLIAM DA SILVA LINO 69 

72.  IRAN COELHO MALAQUIAS 69 

73.  MEL PONTE QUARIGUASI DA SILVA 69 

74.  VICTOR EMANUEL SOUSA DA ROCHA 69 

75.  CLARA SAID SANTANA 69 

76.  LUIZ EDUARDO SANTOS DE LIMA 68,5 

77.  ARTHUR DOS SANTOS GAMA 68,5 

78.  PEDRO VICTOR QUEIROZ NOGUEIRA 68,5 

79.  ELEN EVANGELISTA MESQUITA 68,5 

80.  SOFIA CUNHA ARAÚJO 68,5 

81.  JOSÉ GABRIEL GOMES RIBEIRO 68,5 

82.  GABRIEL FIGUEIREDO BRAGA 68 

83.  LARISSA MAGALHÃES COSTA 68 

84.  LUIS GUILHERME MENEZES DE QUEIROZ 
CARNEIRO 

68 

85.  EMANUEL SANTIAGO BARRADAS DIAS 68 

86.  EMILLY SILVA CUNHA 68 

87.  ISAC SANTOS VIEIRA 68 

88.  MARIA BEATRIZ FALCÃO DE LIMA SILVA 67,5 

89.  GYZELY DA COSTA EUCLIDES 67,5 

90.  JUAN CALISTO ALBUQUERQUE VASCONCELOS 67,5 

91.  DAVILA TAIS ALCANTARA DE LIMA 67,5 

92.  YAGO FILGUEIRAS LIMA 67,5 

93.  ADANA PRADO CARVALHO AGUIAR 67,5 

94.  RAISSA STEFANY ARAÚJO GONZALEZ 67,5 

95.  ARTUR ALBUQUERQUE LIMA BRAGA 67,5 

96.  FRANCISCO EMANUEL DA SILVA MESQUITA 67 

97.  TAYNARA ALVES PEIXOTO 67 

98.  GUILHERME BEZERRA 67 

99.  ANA TERESA CARVALHO DE PAULA 67 

100.  ANIZER RAYNA SÁ MOREIRA NOGUEIRA 67 



 
 

MPCE 2024 | SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO 

P.13 
 

101.  LUCAS FERREIRA DE MELO FARAH 
MONTENEGRO 

67 

102.  MARIA CLARA VERÍSSIMO MONTEZUMA DE 
ALENCAR 

67 

103.  RAQUEL MENDES CAMPOS 67 

104.  JOSÉ CAIO MESQUITA MARTINS 67 

105.  LARA MARIA LUNA LESSA 67 

106.  ISABELLA OLIVEIRA ALCANTARA 67 

107.  LANA BELLE CAMPOS CAVALCANTE 67 

108.  GUILHERME FONTELE MOURA 67 

109.  ANTONIO FELIPE LUCENA LOPES 67 

110.  GUILHERME MIRANDA PEREIRA 66,5 

111.  PEDRO ERNESTO ROCHA MACEDO 66,5 

112.  JOÃO VÍTOR DE MOURA PINHEIRO 66,5 

113.  CAROLINE DE SOUZA ZUZA 66,5 

114.  PRISCYLA ELLEN VIEIRA BARRETO 66,5 

115.  CAROLANY JENNYFER BRANDÃO MELO 66,5 

116.  ANA REBECA DE SOUSA PONCE 66,5 

117.  LARA LETÍCIA LOBO BENTO 66,5 

118.  BIANCA CARNEIRO MARANHÃO 66,5 

119.  ANTÔNIO MARCOS MOURA DE MESQUITA 66,5 

120.  ESTER QUINTELA REINALDO 66,5 

121.  FRANCISCO BONFIM PEREIRA DA SILVA 66,5 

122.  LIA TEIXEIRA ARAÚJO 66 

123.  CARLOS DOUGLAS GOMES DE SOUSA 66 

124.  TÁRCIA TAMARA MACIEL CARNEIRO 66 

125.  GABRIEL SILVA SOARES 66 

126.  EDUARDO AQUINO APOLONIO JUNIOR 66 

127.  JOÃO VICTOR VIANA GIRÃO 66 

128.  JESSYANE RODRIGUES MONTEIRO DA SILVA 66 

129.  PEDRO PIRES DE CARVALHO NASCIMENTO 66 

130.  MAYARA EDUARDA ALVES DE CARVALHO 66 

131.  TAMMI MAIA OLIVEIRA DE DEUS E SILVA 66 

132.  ANA CLARA DE ALBUQUERQUE VASCONCELOS 66 

133.  LUIS EDUARDO SALES DE ARAGÃO 65,5 

134.  LIA RIBEIRO SANTIAGO 65,5 

135.  KAUÃ LUCAS SOLON AGUIAR E SILVA 65,5 
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136.  EMERSON DAS SILVA HOLANDA 65,5 

137.  STEFFANY MARIA VENUTO DA SILVA 65,5 

138.  SUZANE ALMEIDA PEROTE 65,5 

139.  JAMILE REGADAS ARRUDA 65,5 

140.  FRANCISCA GEOVANNA DE LIMA MOURA 65,5 

141.  GIOVANNA MARIA ALVES DA SILVA 65,5 

142.  MATHEUS RAPOSO FEITOSA BARROS 65,5 

143.  SARA FREITAS DINIZ 65,5 

144.  MARIA CLARA CARVALHO APOLIANO 65,5 

145.  JOSÉ HERIBERTO GOMES SILVEIRA JÚNIOR 65 

146.  CARLA LÍVIA ARAÚJO UCHÔA 65 

147.  ANA LAURA FERREIRA ALVES 65 

148.  ANA VITÓRIA ROCHA FARIAS 65 

149.  FRANCISCO BRUNO MARTINS VIANA 65 

150.  SARA CARLOS DA SILVA FERREIRA 65 

151.  MARIA FERNANDA CORDEIRO CRISÓSTOMO 65 

152.  ANA JULIA BARBOSA DE LIMA 65 

153.  ANA KAROLINE ALMEIDA LIMA 65 

154.  JORGE HENRIQUE NOBRE DE MELO 64,5 

155.  GLÓRIA GONÇALVES MOTA 64,5 

156.  JHENIFER FABIANE DA CUNHA MATA SOUSA 64,5 

157.  LEVY AGUIAR SILVA DE ANDRADES 64,5 

158.  ALISSON ALENCAR LINARD SOARES DE 
OLIVEIRA 

64,5 

159.  GUSTAVO LOIOLA FONTELES 64,5 

160.  LARISSA MARTINS CORRÊA 64,5 

161.  ANTONIA VIVIAN LUCENA FREIRE BARBOSA 64,5 

162.  CAMILA COSTA PARENTE 64,5 

163.  DAVID LAEL BARROSO TEIXEIRA 64,5 

164.  BRUNO SOUSA ALCÂNTARA 64,5 

165.  AMANDA DA FROTA NOVAES 64,5 

166.  MELISSA VASCONCELOS GOMES 64,5 

167.  ANNA RUTH VASCONCELOS FAVA 64,5 

168.  LUIS MIHAEL MARCILIO DE QUEIROZ 64 

169.  MARIA CLARA TORRES DE CARVALHO 64 

170.  ANNE YASMIM OLIVEIRA GOMES 64 

171.  ANTONIO MARIO MENESCAL PASSOS NETO 64 
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172.  KAIO RODRIGUES FERNANDES 64 

173.  DANIELLE BEZERRA COSTA 64 

174.  JÚLIA OLIVEIRA DANTAS 64 

175.  LÍCIA ROCHA OLIVEIRA BEZERRA DA COSTA 64 

176.  LARISSA SANTOS ALVES 64 

177.  ANTONIO CARLOS DA SILVA BARBOSA 64 

178.  ANA BEATRIZ DE SÁ BARRETO ANATOLIO 64 

179.  SERGIANE FERREIRA LIMA 64 

180.  EVENNY KAYLLANE DE BRITO ARAGÃO 64 

181.  ARTÊMIO TOMÉ 64 

182.  ANTONIA FABIANA CAVALCANTE MARREIRO 64 

183.  CATARINA COSTA MACEDO 64 

184.  MARIA SABRINA DE PAULA LEITE 64 

185.  HENRIQUE FERREIRA DE ABREU 64 

186.  ANA BEATRIZ DOS SANTOS FONTELES 64 

187.  ANA ISABELI DE OLIVEIRA PONTES 64 

188.  LISSA MAYLA SOUSA MENEZES 63,5 

189.  MARCUS VINICIUS FONTENELE SOUZA 63,5 

190.  MARIA EDUARDA DE SOUZA FEITOSA 63,5 

191.  JOÃO LUCAS LIMA FEITOSA 63,5 

192.  MIQUEIAS BARROSO DAVI 63,5 

193.  VINÍCUS BENTO PEIXOTO RODRIGUES 63,5 

194.  FRANCISCO WESLEY VIDAL DA SILVA 63,5 

195.  DAVI SIQUEIRA DA SILVA CIRILO 63,5 

196.  THAÍS XAVIER BATISTA 63,5 

197.  DIEGO PINHEIRO PEREIRA 63,5 

198.  LUCAS RUAN DE OLIVEIRA 63,5 

199.  JOELTON ANDRADE MELO DE AGUIAR 63,5 

200.  MATEUS GOMES CARDOSO 63,5 

201.  JOÃO GALDEMIR PINHEIRO SANTIAGO FILHO 63,5 

202.  GABRIEL MAIA OLIVEIRA DE DEUS E SILVA 63,5 

203.  IVINA MACHADO MARTINS BALREIRA 63,5 

204.  LORENA DA SILVEIRA BARROSO 63,5 

205.  MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 63,5 

206.  VICTÓRIA CARLA BANDEIRA ROCHA 63,5 

207.  PAULO CASTELO BRANCO SILVEIRA 63 
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208.  HEITOR SAMPAIO PAIVA 63 

209.  JULIANA MÁXIMO TEIXEIRA 63 

210.  MAURICIO RICARDO BRITO SILVA 63 

211.  JADER SOUSA E SILVA 63 

212.  JOÃO VICTOR CARVALHO BEZERRA MULATO 63 

213.  JENNYFER CAMILE DE MACEDO ANASTÁCIO 
SANTOS 

63 

214.  CARLOS ALESSANDRO DONATO LIMA 63 

215.  LUCAS ICRAD OLIMPIO GOMES 63 

216.  TAILSON RAMOS SOUSA 63 

217.  ARIANA DE OLIVEIRA TERCEIRO 63 

218.  LAURA FERNANDES DE HOLANDA 63 

219.  ANA BEATRIZ BORGES DE OLIVEIRA 63 

220.  MARIA LIVIA DE SOUZA COELHO 62,5 

221.  KELVIN NASCIMENTO SALES 62,5 

222.  PEDRO LUCAS SAMPAIO NOBRE 62,5 

223.  NOEMY ALVES BERNARDO 62,5 

224.  BRUNNO XAVIER PINHEIRO PEIXOTO 62,5 

225.  REBECCA DE PAULA NOBREGA 62,5 

226.  AMANDA KELLY BEZERRA DO MONTE 62,5 

227.  VINÍCIUS GERTRUDES AGOSTINHO 62,5 

228.  PEDRO HENRIQUE LEANDRO TEIXEIRA 62,5 

229.  SÓCRATIS IBISEN GOMES FREIRE JÚNIOR 62,5 

230.  MARIA DO SOCORRO LEITE ALVES 62,5 

231.  THAÍS FONTENELE HISSA 62,5 

232.  ANA KEULLY VASCONCELOS PARENTE 62,5 

233.  RUBENILIO MORAES DA SILVA 62,5 

234.  HUMBERTO RIBEIRO LIMA NETO 62,5 

235.  MARIA DA PAZ FEITOSA DE ABREU 62,5 

236.  RAYLAN KADIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 62 

237.  CLÁUDIA APARECIDA RIBEIRO DO 
NASCIMENTO 

62 

238.  CARLOS RUAN DA SILVA MOTA 62 

239.  PAMELA MATIAS GOMES 62 

240.  THIAGO DOS SANTOS RIOS 62 

241.  LARA SOBRAL NICOLI 62 

242.  PEDRO ITALO MARTINS MOTA RODRIGUES 62 
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243.  MARIA RITA GUEDES EUGENIO 62 

244.  LIVIA MARIA MARTINS FEIJÓ 62 

245.  MARIA CLARA CHASTINET VASCONCELOS 62 

246.  GABRIEL BRUN PINHEIRO FROTA 62 

247.  VITÓRIA LIMA COÊLHO DE ALMEIDA 62 

248.  LUCENÍ DAMASCENA ALVES 62 

249.  SOLANGE PEREIRA DE ARAÚJO MARQUES 61,5 

250.  ANA JÚLIA DE ASSIS RODRIGUES 61,5 

251.  JULIA DARDÂNIO CARVALHO SILVA 61,5 

252.  ANANDA ESTEVAM ALBUQUERQUE 61,5 

253.  ANA RAQUEL DE QUEIROZ GOMES 61,5 

254.  DAYANE POLARY BESSA 61,5 

255.  ANA KÉZIA XAVIER DA COSTA 61,5 

256.  MARIA NÁGILLA SILVA DE OLIVEIRA 61,5 

257.  SARA CAVALCANTE ABREU DA GRAÇA 61,5 

258.  RIKELMA PINHEIRO RODRIGUES 61,5 

259.  CLARA EMILLY DE SOUZA ALMEIDA 61,5 

260.  EVELINE AGUIAR DE CARVALHO 61,5 

261.  EDUARDO FERREIRA MESQUITA 61,5 

262.  LAURA OLIVEIRA FROTA 61,5 

263.  ANA LARISSA ALMEIDA SANTOS 61,5 

264.  BRENO BENTO AZEVEDO 61,5 

265.  LENO VICTOR NASCIMENTO HAYDEN 61,5 

266.  RIANNE HELICE SILVA ARAUJO 61,5 

267.  MÁRJORY OLIVEIRA LUCAS. 61,5 

268.  REBEKA RÉGIA PINHEIRO COSTA 61,5 

269.  MARIANA BRAGA NERI TAVARES DE MELO 61,5 

270.  LUIZ FELIPE SANTOS FIGUEIRA 61,5 

271.  YNGRID SALES TOMAZ FEITOSA 61,5 

272.  THALES BRAUM CASTELO BRANCO 61,5 

273.  LARA TEIXEIRA DE SOUSA 61 

274.  LUIZA MIRELA PEREIRA BARROSO 60,5 

275.  CHANDRA ELLEN DA SILVA FERREIRA LOPES 60,5 

276.  LUIZA ISABELY GOMES DE ALMEIDA 60,5 

277.  WLLYVÂNIA KÉLVIA DE SOUZA 60,5 

278.  MARIA EDUARDA ANDRADE MELO 60,5 
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279.  MARCOS HENRIQUE VIEIRA FARIAS 60,5 

280.  LIDIA MARA RODRIGUES DE SOUSA 60,5 

281.  PALOMA VITÓRIA DA SILVA SOUZA 60,5 

282.  FELIPE CHAGAS DO RÊGO BARROS 60,5 

283.  JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 60,5 

284.  SAMIRA ALVES DO REGO 60,5 

285.  PEDRO LUCAS ROCHA HOLANDA 60,5 

286.  CÍNTIA LORENA SOUSA CARVALHO 60,5 

287.  MINIE MOURA GADELHA TORRES 60,5 

288.  ANA VITORIA OLIVEIRA FALCÃO 60,5 

289.  GABRIEL GOMES BENÍCIO 60,5 

290.  BEATRIZ MACEDO DE ALBUQUERQUE 
SANTANA 

60,5 

291.  MOISÉS SAMAR DE SOUZA VASCONCELOS 60,5 

292.  NATANIELY DA SILVA DANTAS 60,5 

293.  LUZIA MARIA BATISTA DE MELO 60,5 

294.  GIOVANNA LUCENA CHAVES 60,5 

295.  LAYSLA MARIA PORDEUS SOARES 60 

296.  RAFAELY CAVALCANTE COSTA LIMA 60 

297.  DOUGLACIANA LOPES DE MEDEIROS 60 

298.  RICARDO ALEXANDRE PACÍFICO DE SOUZA 
FILHO 

60 

299.  YURI OLIVEIRA SOARES 60 

300.  BÁRBARA RODRIGUES GONÇALVES 60 

301.  VALESCA ABREU GADELHA DE BRITO 60 

302.  RAISSA ARAÚJO DE FREITAS 60 

303.  ANTÔNIO BENEDITO HEGEL PONTE DIAS 60 

304.  BYATRIZ MOREIRA DE ALBUQUERQUE 60 

305.  JONAS GABRIEL DE SOUZA VIEIRA 60 

306.  VIRNA GURGEL BRITO 60 

307.  ADRYEL GOMES DOS SANTOS 60 

308.  AMANDA KARLA MARIA FERREIRA GALVÃO 60 

309.  ANA LAURA MELO PACHECO 60 

310.  DEBORAH EMILY DOS SANTOS RODRIGUES 60 

311.  RITA DE CÁSSIA DE JESUS SILVA 60 

312.  NOÉLIA CARNEIRO DE CARVALHO 60 

313.  RAYSSA BYATRIZ MARTINS ALBUQUERQUE 60 
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314.  ANA ENÍZIA PONTE GOMES 60 

315.  OSCAR MENESES TORRES FILHO 60 

316.  TAYANNE ARAÚJO DOS SANTOS 60 

317.  DANIELLE MELO DA COSTA 60 

318.  PAULO MÁRIO FÉLIX SAMPAIO 59 

319.  CARLOS ANDRÉ PEREIRA FEITOSA JUNIOR 59 

320.  ERIKA SILVA ALMEIDA 59 

321.  ADRIELY DOURADO DE BRITO E SILVA 59 

322.  CAMILA MARIA BRASIL VASCONCELOS 59 

323.  ANTONIA SARAH BRILHANTE ARRAIS 59 

324.  RUTH LOIANNE DE OLIVEIRA LIMA 59 

325.  MARIA EDUARDA CARVALHO DE AGUIAR 59 

326.  SOFIA MATOS DUBANHEVITZ 59 

327.  ANTONIA KEILA SAMPAIO PINHEIRO 59 

328.  VALDIZAR FONTENELE MOURA DA SILVA 59 

329.  IANA MARIA SILVA DE QUEIROZ 59 

330.  JÚLIA MARIA NUNES DA CUNHA 59 

331.  CYNTHIA DIAS VIEIRA 59 

332.  LORENA ALMEIDA SANTOS 59 

333.  WANDARA LONRRAYNE DE ARAÚJO 
FERNANDES 

59 

334.  CAMILA LIMA MIRANDA 59 

335.  RODRIGO CORREIA FONTENELE DE AZEVEDO 59 

336.  LARA ALMEIDA RIOS 59 

337.  TERESA TAISSA DE OLIVEIRA BATISTA 59 

338.  CARLOS WANGLES SOARES 59 

339.  MONIQUE MESQUITA CARREIRO 59 

340.  LETÍCIA PIRES DE ALMEIDA 59 

341.  VERONICA MARIA FERREIRA 58,5 

342.  FRANCISCO MATHEUS DA SILVA PEREIRA 58,5 

343.  SARAH MAGALHÃES MARIANO DA SILVA 58,5 

344.  GLADSON DOS SANTOS SOUZA 58,5 

345.  HELENA GOMES DE ALENCAR 58,5 

346.  RHUAN FELIPE SARAIVA FERNANDES 58,5 

347.  MUNIK LOPES DOS SANTOS 58,5 

348.  MARIA ALICE SILVA GOIS 58,5 

349.  ISABEL HELLWIG FREITAS 58,5 
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350.  VANESSA LOPES VASCONCELOS 58,5 

351.  VITÓRIA FEITOSA PEREIRA 58,5 

352.  FRANCISCO KAUÃ DE OLIVEIRA PEREIRA 58,5 

353.  OTÁVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
ALBUQUERQUE 

58,5 

354.  MARIA SUYANE PEREIRA MARQUES 58,5 

355.  FRANCISCO WELLINGTON SAMPAIO 58,5 

356.  FRANCISCO WESLEY GOMES MENEZES 58,5 

357.  JOÃO MATHEUS REINALDO ROMEIRO 58,5 

358.  CARLOS DIOGENES DOS SANTOS BRITO 58,5 

359.  LUANA SALES DE MIRANDA GOMES 58,5 

360.  LEIDIANA GOMES RODRIGUES COELHO 58,5 

361.  RHENAN SOUZA SIMPLICIO 58,5 

362.  DANIELE MATIAS ARAÚJO SANTANA 58,5 

363.  JONAS PEREIRA DE SOUSA FILHO 58,5 

364.  DEJAIR FERNANDES DE ABREU 58,5 

365.  FILIPE GOERSCH 58 

366.  MIKÉLY ÉDRIA FERREIRA GOMES 58 

367.  MARIA CLARA PESSOA FEIJÓ 58 

368.  MARCOS ARSÊNIO PASCOAL MAIA 57,5 

369.  REBECA LAIZA NASCIMENTO BARBOSA 57,5 

370.  MARIA CLARA DANTAS CAVALCANTE 57,5 

371.  THAÍS MARIA LIMA DE SOUSA 57,5 

372.  GUILHERME LINHARES JOSINO DA COSTA 57,5 

373.  CATHARINA JANSEN ALCÂNTARA 57,5 

374.  MARIA LARA GOMES RABELO 57,5 

375.  INGRIDY THAIANE RIBEIRO DE SOUSA 57 

376.  ANDRÉ MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO 57 

377.  NIXON PONTES BRAGA 57 

378.  WESLEY ALMEIDA ARAUJO 57 

379.  VITORIA AMARAL MARQUES 57 

380.  GUSTAVO SALES BATISTA 57 

381.  FRANCISCO DAVID FERREIRA ALVES 57 

382.  FAGNER GOMES DE BRITO 57 

383.  CARLOS DIOGO FREITAS SOARES 57 

384.  MARIA EUGÊNIA MELO DE LAVOR 57 

385.  HENRIQUE CUNHA VIEIRA PINHEIRO 57 
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386.  CICERO TEONES FERREIRA DE LIMA 57 

387.  JULIANA MAGALHÃES ELIAS 57 

388.  ANA BEATRIZ MACIEL BEZERRA MARTINS 57 

389.  IANNA BRENA MARIANO SILVA 57 

390.  ANA VITORIA DA SILVA 57 

391.  FRANCISCA SIBELLY DE FARIAS 57 

392.  ANA CLARA FERREIRA DE CARVALHO 57 

393.  JOÃO PAULO DOS SANTOS ARAÚJO 57 

394.  BYANCA LUIZE SARAIVA COSTA 57 

395.  FRANCISCO MILTON CAVALCANTE JOTA NETO 57 

396.  GUILHERME ALENCAR SAMPAIO ROCHA 57 

397.  GRAZIELLE MARTINS BANDEIRA 57 

398.  DAYANE FERREIRA PIRES MATOS 57 

399.  FRANCISCA ERIKA VIEIRA DANTAS 57 

400.  CÍCERO ALAN DA SILVA 57 

401.  ANA LETICIA DOS SANTOS GALVÃO 57 

402.  LÍRIO EMANUEL ALVES NOGUEIRA 57 

403.  CAMILA BARBOSA LIMA 57 

404.  GIOVANNA QUEIROZ SANTOS 57 

405.  ANA LETÍCIA ARAGÃO MAIA 57 

406.  GUSTAVO SAMPAIO VIANA MELO 56 

407.  ANA CARLA DE FREITAS REBOUÇAS SILVA 56 

408.  ALMERINDA DA SILVA FACUNDO NETA 56 

409.  RONEVON LOPES NOGUEIRA 55,5 

410.  DAVI LUCENA DOS SANTOS LIMA 55,5 

411.  ARTUR MAMEDE FURLANI 55,5 

412.  ALINE ARAÚJO DE FREITAS 55,5 

413.  FRANCISCA JOANE ALMEIDA RODRIGUES 55,5 

414.  FRANCISCA BEATRIZ BRAGA OLIVEIRA 55,5 

415.  MARCOS VINÍCIUS DE LIMA SEVERINO 55,5 

416.  EMILLY SILVA OLIVEIRA 55,5 

417.  BIANCA MEDEIROS FERREIRA SILVA 55,5 

418.  RAÍSSA MARIA DE LIMA SILVA GUILHERME 55,5 

419.  HELLINARD DA VINCY LIMA FERREIRA 55,5 

420.  MARIA DO LIVRAMENTO RODRIGUES DE SOUSA 55,5 

421.  ANA BEATRIZ AGUIAR DE SÁ 55,5 
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422.  ELEN OCIONARA DA SILVA PONTE 55,5 

423.  MARIA EDUARDA ALVES LÓSSIO 55,5 

424.  EDUARDO MOREIRA DE SOUSA 55,5 

425.  ANA CLARA CASTELO BRANCO MOURÃO 55,5 

426.  FRANCISCO JAIR LEODORO SOBREIRA 55,5 

427.  INGRID MARIA BATISTA RODRIGUES 55,5 

428.  SARAH NITHAELLY ALCANTARA DOS SANTOS 55,5 

429.  ANA LAURA MATIAS PEDROSA 55,5 

430.  MARIA GABRIELI DOS SANTOS SILVA DO 
CARMO 

55,5 

431.  SARA EWELYN BRAGA LÉDIO 55,5 

432.  GABRIEL HENRIQUE ARAUJO MAIA 55,5 

433.  SOFIA ARAGÃO CATUNDA 55,5 

434.  ANA LETICIA MOREIRA RAMOS MELO 55,5 

435.  SAMARA BRILHANTE LEITE DE CARVALHO 
ARRAIS 

55,5 

436.  ANA MARIA ALVES DE SOUZA 55,5 

437.  JOÃO VICTOR DA CRUZ MUNZI 55,5 

438.  ISADORA DE CASTRO GOMES 55,5 

439.  JOSÉ LAURO POMPEU ALMEIDA 55,5 

440.  ANA ÍRIS GOMES SOBREIRA 55,5 

441.  MARCIA RANYA FERREIRA HOLANDA 55,5 

442.  LETICIA ROSA SOARES TEMOTEO 55,5 

443.  MARIA EDUARDA DE GONZAGA SILVA 55,5 

444.  ANTONIO RODRIGO DE MELO MAURICIO SOUSA 55,5 

445.  ANDRESSA ROCHA COSTA 55,5 

446.  ANA BEATRIZ MAGALHÃES VAZ 55,5 

447.  DONIZETE BORGES 55,5 

448.  ANA SABRINA LOPES SILVA 55,5 

449.  NATALI ARAÚJO DE SOUSA 55,5 

450.  FRANCISCA LÍVIA ALENCAR PAIXÃO 55,5 

451.  LUIS FERNANDO MORAES ROCHA 55,5 

452.  RIKAARD BRUNO SILVA TITO 55,5 

453.  VERÔNICA SALES DE LIMA 55,5 

454.  GISELE AVELAR RODRIGUES 55,5 

455.  RUAN PABLO DE OLIVEIRA MENESES 54,5 

456.  KAUAN PEREIRA DA SILVA 54,5 
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457.  PRISCILA DA SILVA RODRIGUES 51,5 

458.  ALERRANDRO CAUA SOUZA ARRAIS 51,5 

459.  MARIA VITORIA SILVA LIMA 50 

 

 

DIREITO – AMPLA CONCORRÊNCIA 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  FELIPE SAMPAIO DA SILVA FEITOSA 88 

2.  DAVI PINHEIRO COSTA 86,5 

3.  RUBENS FALCÃO MORAIS NETO 85 

4.  LUIS MIGUEL FREIRE PONTES 82 

5.  AMANDA NASCIMENTO SANTIAGO 81 

6.  JEAN CARLOS FROTA DE AGUIAR 80,5 

7.  MARINA OLIVEIRA DE SOUSA 80 

8.  GABRIEL VIANA GUEDES 79,5 

9.  GIOVANNA ASSUNÇÃO FURTADO LEITE 79 

10.  DANIEL DE OLIVEIRA VITAL 78 

11.  RAFAELA ALVES DA SILVA 77,5 

12.  VIVIANE MARIA COELHO GIRÃO 77 

13.  MARINA HONORATO JOCA 77 

14.  MARIA EDUARDA ALVES DE ARAÚJO 76 

15.  JOAO VICTOR MACHADO FILGUEIRA 76 

16.  ANTONIO VINÍCIUS ANDRADE GOMES 76 

17.  MARCOS VINÍCIUS MEDEIROS SOUSA 75,5 

18.  LETÍCIA CUSTÓDIO MAIA 75,5 

19.  CARLOS DAVI MARTINS DE SOUSA 75 

20.  JESSE VERNON BRITO FEITOSA PEREIRA 75 

21.  MARIA FERNANDA OLIVEIRA FERREIRA 
CARDOSO 

74 

22.  LUCAS COSTA ZEDNIK 74 

23.  JOÃO PEDRO DA SILVA NETO 73,5 

24.  MARIA JÚLIA DE QUEIROZ CAVALCANTE 73,5 

25.  ANDRESSA SAMPAIO MOTA 73,5 

26.  SAYARA ALVES MARREIRO 73 

27.  AUGUSTO LEVY DOS SANTOS ALMEIDA 73 
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28.  LUCAS MOREIRA CHAVES 72,5 

29.  AQUILA FERNANDO COSTA PAIVA RODRIGUES 72 

30.  MATHEUS AZEVEDO DE SOUSA 72 

31.  JOÃO VITOR FERNANDES SOUZA 71,5 

32.  ANA ALÍCIA ARAÚJO BARROS 71,5 

33.  JOSÉ VALNIR FERREIRA NUNES NETO 71,5 

34.  LARA BEATRIZ COELHO SOUSA 71,5 

35.  MARIA KAILANE PINTO DIAS 71,5 

36.  LEANDRO SILVA CLEMENTINO 71,5 

37.  NYCOLLE DE FARIAS LOIOLA 71,5 

38.  LARA BEZERRA BARBOSA MACIEL 71,5 

39.  BEATRIZ CRISTINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 71 

40.  ROZALINA VITÓRIA DE SOUSA GONÇALVES 71 

41.  CARLOS SERGIO DE OLIVEIRA COURAS 71 

42.  LAYSLA BEATRIZ DOS SANTOS CARDOSO 71 

43.  VITÓRIA AGNES SANTIAGO VASCONCELOS 71 

44.  MELISSA NOGUEIRA DA SILVA 71 

45.  LEONARDO VINICIUS DE SOUSA 71 

46.  EVELYN DA ASSUNÇÃO LIMA MAPURUNGA 71 

47.  MARIA FERNANDA QUEIROZ MACÊDO 71 

48.  ANTONIO JEFERSON MARCELINO RIBEIRO 71 

49.  MANUELA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA 71 

50.  ALYSSON PINHEIRO ANTERO 70,5 

51.  FRANCISCO JONAS MORAIS FREITAS 70,5 

52.  ESTHER CARDOSO DE ARAÚJO SAMPAIO 70 

53.  VIVIANE SOUSA RIBEIRO 70 

54.  DANNY RIKHELME PEREIRA ARAÚJO 70 

55.  MILENA MARIA QUIXADÁ PALÁCIO 70 

56.  AMANDA MARIA DE CASTRO DAMASCENO 70 

57.  MATHEUS LOPES AQUINO 69,5 

58.  VIVIAN MARINA ARAUJO GUIMARÃES 69,5 

59.  IGOR LUIS MELO SANTIAGO 69,5 

60.  PEDRO LEVI SOARES DE VASCONCELOS 69,5 

61.  MARCUS VINICIUS LINS SILVA 69,5 

62.  GUILHERME AUGUSTO SILVA CASTELLO 
BRANCO 

69 

63.  GABRIELE BEZERRA DO NASCIMENTO 69 
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64.  JULIANA VITÓRIA RODRIGUES BIANCHI 
BRILHANTE 

69 

65.  ANDERSON MOREIRA CAVALCANTI 69 

66.  CARLOS WILLIAM DA SILVA LINO 69 

67.  IRAN COELHO MALAQUIAS 69 

68.  MEL PONTE QUARIGUASI DA SILVA 69 

69.  VICTOR EMANUEL SOUSA DA ROCHA 69 

70.  CLARA SAID SANTANA 69 

71.  LUIZ EDUARDO SANTOS DE LIMA 68,5 

72.  ARTHUR DOS SANTOS GAMA 68,5 

73.  PEDRO VICTOR QUEIROZ NOGUEIRA 68,5 

74.  ELEN EVANGELISTA MESQUITA 68,5 

75.  SOFIA CUNHA ARAÚJO 68,5 

76.  JOSÉ GABRIEL GOMES RIBEIRO 68,5 

77.  GABRIEL FIGUEIREDO BRAGA 68 

78.  LARISSA MAGALHÃES COSTA 68 

79.  LUIS GUILHERME MENEZES DE QUEIROZ 
CARNEIRO 

68 

80.  EMANUEL SANTIAGO BARRADAS DIAS 68 

81.  EMILLY SILVA CUNHA 68 

82.  ISAC SANTOS VIEIRA 68 

83.  MARIA BEATRIZ FALCÃO DE LIMA SILVA 67,5 

84.  GYZELY DA COSTA EUCLIDES 67,5 

85.  JUAN CALISTO ALBUQUERQUE VASCONCELOS 67,5 

86.  DAVILA TAIS ALCANTARA DE LIMA 67,5 

87.  YAGO FILGUEIRAS LIMA 67,5 

88.  ADANA PRADO CARVALHO AGUIAR 67,5 

89.  RAISSA STEFANY ARAÚJO GONZALEZ 67,5 

90.  ARTUR ALBUQUERQUE LIMA BRAGA 67,5 

91.  FRANCISCO EMANUEL DA SILVA MESQUITA 67 

92.  TAYNARA ALVES PEIXOTO 67 

93.  GUILHERME BEZERRA 67 

94.  ANA TERESA CARVALHO DE PAULA 67 

95.  ANIZER RAYNA SÁ MOREIRA NOGUEIRA 67 

96.  LUCAS FERREIRA DE MELO FARAH 
MONTENEGRO 

67 

97.  MARIA CLARA VERÍSSIMO MONTEZUMA DE 
ALENCAR 

67 
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98.  JOSÉ CAIO MESQUITA MARTINS 67 

99.  LARA MARIA LUNA LESSA 67 

100.  ISABELLA OLIVEIRA ALCANTARA 67 

101.  LANA BELLE CAMPOS CAVALCANTE 67 

102.  GUILHERME FONTELE MOURA 67 

103.  ANTONIO FELIPE LUCENA LOPES 67 

104.  GUILHERME MIRANDA PEREIRA 66,5 

105.  PEDRO ERNESTO ROCHA MACEDO 66,5 

106.  JOÃO VÍTOR DE MOURA PINHEIRO 66,5 

107.  CAROLINE DE SOUZA ZUZA 66,5 

108.  PRISCYLA ELLEN VIEIRA BARRETO 66,5 

109.  CAROLANY JENNYFER BRANDÃO MELO 66,5 

110.  ANA REBECA DE SOUSA PONCE 66,5 

111.  LARA LETÍCIA LOBO BENTO 66,5 

112.  BIANCA CARNEIRO MARANHÃO 66,5 

113.  ANTÔNIO MARCOS MOURA DE MESQUITA 66,5 

114.  ESTER QUINTELA REINALDO 66,5 

115.  FRANCISCO BONFIM PEREIRA DA SILVA 66,5 

116.  LIA TEIXEIRA ARAÚJO 66 

117.  CARLOS DOUGLAS GOMES DE SOUSA 66 

118.  TÁRCIA TAMARA MACIEL CARNEIRO 66 

119.  GABRIEL SILVA SOARES 66 

120.  EDUARDO AQUINO APOLONIO JUNIOR 66 

121.  JOÃO VICTOR VIANA GIRÃO 66 

122.  JESSYANE RODRIGUES MONTEIRO DA SILVA 66 

123.  PEDRO PIRES DE CARVALHO NASCIMENTO 66 

124.  MAYARA EDUARDA ALVES DE CARVALHO 66 

125.  TAMMI MAIA OLIVEIRA DE DEUS E SILVA 66 

126.  ANA CLARA DE ALBUQUERQUE VASCONCELOS 66 

127.  LUIS EDUARDO SALES DE ARAGÃO 65,5 

128.  LIA RIBEIRO SANTIAGO 65,5 

129.  KAUÃ LUCAS SOLON AGUIAR E SILVA 65,5 

130.  EMERSON DAS SILVA HOLANDA 65,5 

131.  STEFFANY MARIA VENUTO DA SILVA 65,5 

132.  SUZANE ALMEIDA PEROTE 65,5 

133.  JAMILE REGADAS ARRUDA 65,5 
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134.  FRANCISCA GEOVANNA DE LIMA MOURA 65,5 

135.  GIOVANNA MARIA ALVES DA SILVA 65,5 

136.  MATHEUS RAPOSO FEITOSA BARROS 65,5 

137.  SARA FREITAS DINIZ 65,5 

138.  MARIA CLARA CARVALHO APOLIANO 65,5 

139.  JOSÉ HERIBERTO GOMES SILVEIRA JÚNIOR 65 

140.  CARLA LÍVIA ARAÚJO UCHÔA 65 

141.  ANA LAURA FERREIRA ALVES 65 

142.  ANA VITÓRIA ROCHA FARIAS 65 

143.  FRANCISCO BRUNO MARTINS VIANA 65 

144.  SARA CARLOS DA SILVA FERREIRA 65 

145.  MARIA FERNANDA CORDEIRO CRISÓSTOMO 65 

146.  ANA JULIA BARBOSA DE LIMA 65 

147.  ANA KAROLINE ALMEIDA LIMA 65 

148.  JORGE HENRIQUE NOBRE DE MELO 64,5 

149.  GLÓRIA GONÇALVES MOTA 64,5 

150.  JHENIFER FABIANE DA CUNHA MATA SOUSA 64,5 

151.  LEVY AGUIAR SILVA DE ANDRADES 64,5 

152.  ALISSON ALENCAR LINARD SOARES DE 
OLIVEIRA 

64,5 

153.  GUSTAVO LOIOLA FONTELES 64,5 

154.  LARISSA MARTINS CORRÊA 64,5 

155.  ANTONIA VIVIAN LUCENA FREIRE BARBOSA 64,5 

156.  CAMILA COSTA PARENTE 64,5 

157.  DAVID LAEL BARROSO TEIXEIRA 64,5 

158.  BRUNO SOUSA ALCÂNTARA 64,5 

159.  AMANDA DA FROTA NOVAES 64,5 

160.  MELISSA VASCONCELOS GOMES 64,5 

161.  ANNA RUTH VASCONCELOS FAVA 64,5 

162.  LUIS MIHAEL MARCILIO DE QUEIROZ 64 

163.  MARIA CLARA TORRES DE CARVALHO 64 

164.  ANNE YASMIM OLIVEIRA GOMES 64 

165.  ANTONIO MARIO MENESCAL PASSOS NETO 64 

166.  KAIO RODRIGUES FERNANDES 64 

167.  DANIELLE BEZERRA COSTA 64 

168.  JÚLIA OLIVEIRA DANTAS 64 

169.  LÍCIA ROCHA OLIVEIRA BEZERRA DA COSTA 64 
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170.  LARISSA SANTOS ALVES 64 

171.  ANTONIO CARLOS DA SILVA BARBOSA 64 

172.  ANA BEATRIZ DE SÁ BARRETO ANATOLIO 64 

173.  SERGIANE FERREIRA LIMA 64 

174.  EVENNY KAYLLANE DE BRITO ARAGÃO 64 

175.  ARTÊMIO TOMÉ 64 

176.  ANTONIA FABIANA CAVALCANTE MARREIRO 64 

177.  CATARINA COSTA MACEDO 64 

178.  MARIA SABRINA DE PAULA LEITE 64 

179.  HENRIQUE FERREIRA DE ABREU 64 

180.  ANA BEATRIZ DOS SANTOS FONTELES 64 

181.  ANA ISABELI DE OLIVEIRA PONTES 64 

182.  LISSA MAYLA SOUSA MENEZES 63,5 

183.  MARCUS VINICIUS FONTENELE SOUZA 63,5 

184.  MARIA EDUARDA DE SOUZA FEITOSA 63,5 

185.  JOÃO LUCAS LIMA FEITOSA 63,5 

186.  MIQUEIAS BARROSO DAVI 63,5 

187.  VINÍCUS BENTO PEIXOTO RODRIGUES 63,5 

188.  FRANCISCO WESLEY VIDAL DA SILVA 63,5 

189.  DAVI SIQUEIRA DA SILVA CIRILO 63,5 

190.  THAÍS XAVIER BATISTA 63,5 

191.  DIEGO PINHEIRO PEREIRA 63,5 

192.  LUCAS RUAN DE OLIVEIRA 63,5 

193.  JOELTON ANDRADE MELO DE AGUIAR 63,5 

194.  MATEUS GOMES CARDOSO 63,5 

195.  JOÃO GALDEMIR PINHEIRO SANTIAGO FILHO 63,5 

196.  GABRIEL MAIA OLIVEIRA DE DEUS E SILVA 63,5 

197.  IVINA MACHADO MARTINS BALREIRA 63,5 

198.  LORENA DA SILVEIRA BARROSO 63,5 

199.  MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 63,5 

200.  VICTÓRIA CARLA BANDEIRA ROCHA 63,5 

201.  PAULO CASTELO BRANCO SILVEIRA 63 

202.  HEITOR SAMPAIO PAIVA 63 

203.  JULIANA MÁXIMO TEIXEIRA 63 

204.  MAURICIO RICARDO BRITO SILVA 63 

205.  JADER SOUSA E SILVA 63 
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206.  JOÃO VICTOR CARVALHO BEZERRA MULATO 63 

207.  JENNYFER CAMILE DE MACEDO ANASTÁCIO 
SANTOS 

63 

208.  CARLOS ALESSANDRO DONATO LIMA 63 

209.  LUCAS ICRAD OLIMPIO GOMES 63 

210.  TAILSON RAMOS SOUSA 63 

211.  ARIANA DE OLIVEIRA TERCEIRO 63 

212.  ANA BEATRIZ BORGES DE OLIVEIRA 63 

213.  MARIA LIVIA DE SOUZA COELHO 62,5 

214.  KELVIN NASCIMENTO SALES 62,5 

215.  PEDRO LUCAS SAMPAIO NOBRE 62,5 

216.  NOEMY ALVES BERNARDO 62,5 

217.  BRUNNO XAVIER PINHEIRO PEIXOTO 62,5 

218.  REBECCA DE PAULA NOBREGA 62,5 

219.  AMANDA KELLY BEZERRA DO MONTE 62,5 

220.  VINÍCIUS GERTRUDES AGOSTINHO 62,5 

221.  PEDRO HENRIQUE LEANDRO TEIXEIRA 62,5 

222.  SÓCRATIS IBISEN GOMES FREIRE JÚNIOR 62,5 

223.  MARIA DO SOCORRO LEITE ALVES 62,5 

224.  THAÍS FONTENELE HISSA 62,5 

225.  ANA KEULLY VASCONCELOS PARENTE 62,5 

226.  RUBENILIO MORAES DA SILVA 62,5 

227.  HUMBERTO RIBEIRO LIMA NETO 62,5 

228.  MARIA DA PAZ FEITOSA DE ABREU 62,5 

229.  RAYLAN KADIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 62 

230.  CLÁUDIA APARECIDA RIBEIRO DO 
NASCIMENTO 

62 

231.  CARLOS RUAN DA SILVA MOTA 62 

232.  PAMELA MATIAS GOMES 62 

233.  THIAGO DOS SANTOS RIOS 62 

234.  LARA SOBRAL NICOLI 62 

235.  PEDRO ITALO MARTINS MOTA RODRIGUES 62 

236.  MARIA RITA GUEDES EUGENIO 62 

237.  LIVIA MARIA MARTINS FEIJÓ 62 

238.  MARIA CLARA CHASTINET VASCONCELOS 62 

239.  GABRIEL BRUN PINHEIRO FROTA 62 

240.  VITÓRIA LIMA COÊLHO DE ALMEIDA 62 
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241.  LUCENÍ DAMASCENA ALVES 62 

242.  SOLANGE PEREIRA DE ARAÚJO MARQUES 61,5 

243.  ANA JÚLIA DE ASSIS RODRIGUES 61,5 

244.  JULIA DARDÂNIO CARVALHO SILVA 61,5 

245.  ANANDA ESTEVAM ALBUQUERQUE 61,5 

246.  DAYANE POLARY BESSA 61,5 

247.  ANA KÉZIA XAVIER DA COSTA 61,5 

248.  MARIA NÁGILLA SILVA DE OLIVEIRA 61,5 

249.  SARA CAVALCANTE ABREU DA GRAÇA 61,5 

250.  RIKELMA PINHEIRO RODRIGUES 61,5 

251.  CLARA EMILLY DE SOUZA ALMEIDA 61,5 

252.  EVELINE AGUIAR DE CARVALHO 61,5 

253.  EDUARDO FERREIRA MESQUITA 61,5 

254.  LAURA OLIVEIRA FROTA 61,5 

255.  ANA LARISSA ALMEIDA SANTOS 61,5 

256.  BRENO BENTO AZEVEDO 61,5 

257.  LENO VICTOR NASCIMENTO HAYDEN 61,5 

258.  RIANNE HELICE SILVA ARAUJO 61,5 

259.  MÁRJORY OLIVEIRA LUCAS. 61,5 

260.  REBEKA RÉGIA PINHEIRO COSTA 61,5 

261.  MARIANA BRAGA NERI TAVARES DE MELO 61,5 

262.  YNGRID SALES TOMAZ FEITOSA 61,5 

263.  THALES BRAUM CASTELO BRANCO 61,5 

264.  LARA TEIXEIRA DE SOUSA 61 

265.  LUIZA MIRELA PEREIRA BARROSO 60,5 

266.  LUIZA ISABELY GOMES DE ALMEIDA 60,5 

267.  WLLYVÂNIA KÉLVIA DE SOUZA 60,5 

268.  MARIA EDUARDA ANDRADE MELO 60,5 

269.  MARCOS HENRIQUE VIEIRA FARIAS 60,5 

270.  PALOMA VITÓRIA DA SILVA SOUZA 60,5 

271.  FELIPE CHAGAS DO RÊGO BARROS 60,5 

272.  JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 60,5 

273.  SAMIRA ALVES DO REGO 60,5 

274.  PEDRO LUCAS ROCHA HOLANDA 60,5 

275.  CÍNTIA LORENA SOUSA CARVALHO 60,5 

276.  MINIE MOURA GADELHA TORRES 60,5 
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277.  ANA VITORIA OLIVEIRA FALCÃO 60,5 

278.  GABRIEL GOMES BENÍCIO 60,5 

279.  BEATRIZ MACEDO DE ALBUQUERQUE 
SANTANA 

60,5 

280.  MOISÉS SAMAR DE SOUZA VASCONCELOS 60,5 

281.  NATANIELY DA SILVA DANTAS 60,5 

282.  LUZIA MARIA BATISTA DE MELO 60,5 

283.  GIOVANNA LUCENA CHAVES 60,5 

284.  LAYSLA MARIA PORDEUS SOARES 60 

285.  RAFAELY CAVALCANTE COSTA LIMA 60 

286.  DOUGLACIANA LOPES DE MEDEIROS 60 

287.  RICARDO ALEXANDRE PACÍFICO DE SOUZA 
FILHO 

60 

288.  YURI OLIVEIRA SOARES 60 

289.  BÁRBARA RODRIGUES GONÇALVES 60 

290.  VALESCA ABREU GADELHA DE BRITO 60 

291.  RAISSA ARAÚJO DE FREITAS 60 

292.  BYATRIZ MOREIRA DE ALBUQUERQUE 60 

293.  JONAS GABRIEL DE SOUZA VIEIRA 60 

294.  VIRNA GURGEL BRITO 60 

295.  ADRYEL GOMES DOS SANTOS 60 

296.  ANA LAURA MELO PACHECO 60 

297.  DEBORAH EMILY DOS SANTOS RODRIGUES 60 

298.  RITA DE CÁSSIA DE JESUS SILVA 60 

299.  NOÉLIA CARNEIRO DE CARVALHO 60 

300.  RAYSSA BYATRIZ MARTINS ALBUQUERQUE 60 

301.  ANA ENÍZIA PONTE GOMES 60 

302.  OSCAR MENESES TORRES FILHO 60 

303.  DANIELLE MELO DA COSTA 60 

304.  PAULO MÁRIO FÉLIX SAMPAIO 59 

305.  CARLOS ANDRÉ PEREIRA FEITOSA JUNIOR 59 

306.  ERIKA SILVA ALMEIDA 59 

307.  CAMILA MARIA BRASIL VASCONCELOS 59 

308.  ANTONIA SARAH BRILHANTE ARRAIS 59 

309.  MARIA EDUARDA CARVALHO DE AGUIAR 59 

310.  SOFIA MATOS DUBANHEVITZ 59 

311.  ANTONIA KEILA SAMPAIO PINHEIRO 59 
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312.  VALDIZAR FONTENELE MOURA DA SILVA 59 

313.  IANA MARIA SILVA DE QUEIROZ 59 

314.  JÚLIA MARIA NUNES DA CUNHA 59 

315.  CYNTHIA DIAS VIEIRA 59 

316.  LORENA ALMEIDA SANTOS 59 

317.  WANDARA LONRRAYNE DE ARAÚJO 
FERNANDES 

59 

318.  CAMILA LIMA MIRANDA 59 

319.  RODRIGO CORREIA FONTENELE DE AZEVEDO 59 

320.  LARA ALMEIDA RIOS 59 

321.  TERESA TAISSA DE OLIVEIRA BATISTA 59 

322.  CARLOS WANGLES SOARES 59 

323.  MONIQUE MESQUITA CARREIRO 59 

324.  LETÍCIA PIRES DE ALMEIDA 59 

325.  VERONICA MARIA FERREIRA 58,5 

326.  FRANCISCO MATHEUS DA SILVA PEREIRA 58,5 

327.  SARAH MAGALHÃES MARIANO DA SILVA 58,5 

328.  HELENA GOMES DE ALENCAR 58,5 

329.  RHUAN FELIPE SARAIVA FERNANDES 58,5 

330.  MUNIK LOPES DOS SANTOS 58,5 

331.  MARIA ALICE SILVA GOIS 58,5 

332.  ISABEL HELLWIG FREITAS 58,5 

333.  VANESSA LOPES VASCONCELOS 58,5 

334.  VITÓRIA FEITOSA PEREIRA 58,5 

335.  FRANCISCO KAUÃ DE OLIVEIRA PEREIRA 58,5 

336.  OTÁVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
ALBUQUERQUE 

58,5 

337.  MARIA SUYANE PEREIRA MARQUES 58,5 

338.  FRANCISCO WELLINGTON SAMPAIO 58,5 

339.  FRANCISCO WESLEY GOMES MENEZES 58,5 

340.  JOÃO MATHEUS REINALDO ROMEIRO 58,5 

341.  CARLOS DIOGENES DOS SANTOS BRITO 58,5 

342.  LUANA SALES DE MIRANDA GOMES 58,5 

343.  LEIDIANA GOMES RODRIGUES COELHO 58,5 

344.  RHENAN SOUZA SIMPLICIO 58,5 

345.  DANIELE MATIAS ARAÚJO SANTANA 58,5 

346.  JONAS PEREIRA DE SOUSA FILHO 58,5 
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347.  DEJAIR FERNANDES DE ABREU 58,5 

348.  FILIPE GOERSCH 58 

349.  MIKÉLY ÉDRIA FERREIRA GOMES 58 

350.  MARIA CLARA PESSOA FEIJÓ 58 

351.  MARCOS ARSÊNIO PASCOAL MAIA 57,5 

352.  REBECA LAIZA NASCIMENTO BARBOSA 57,5 

353.  MARIA CLARA DANTAS CAVALCANTE 57,5 

354.  THAÍS MARIA LIMA DE SOUSA 57,5 

355.  GUILHERME LINHARES JOSINO DA COSTA 57,5 

356.  CATHARINA JANSEN ALCÂNTARA 57,5 

357.  MARIA LARA GOMES RABELO 57,5 

358.  NIXON PONTES BRAGA 57 

359.  WESLEY ALMEIDA ARAUJO 57 

360.  VITORIA AMARAL MARQUES 57 

361.  GUSTAVO SALES BATISTA 57 

362.  FRANCISCO DAVID FERREIRA ALVES 57 

363.  FAGNER GOMES DE BRITO 57 

364.  CARLOS DIOGO FREITAS SOARES 57 

365.  MARIA EUGÊNIA MELO DE LAVOR 57 

366.  HENRIQUE CUNHA VIEIRA PINHEIRO 57 

367.  JULIANA MAGALHÃES ELIAS 57 

368.  ANA BEATRIZ MACIEL BEZERRA MARTINS 57 

369.  IANNA BRENA MARIANO SILVA 57 

370.  ANA VITORIA DA SILVA 57 

371.  FRANCISCA SIBELLY DE FARIAS 57 

372.  ANA CLARA FERREIRA DE CARVALHO 57 

373.  JOÃO PAULO DOS SANTOS ARAÚJO 57 

374.  BYANCA LUIZE SARAIVA COSTA 57 

375.  FRANCISCO MILTON CAVALCANTE JOTA NETO 57 

376.  GUILHERME ALENCAR SAMPAIO ROCHA 57 

377.  GRAZIELLE MARTINS BANDEIRA 57 

378.  DAYANE FERREIRA PIRES MATOS 57 

379.  FRANCISCA ERIKA VIEIRA DANTAS 57 

380.  CÍCERO ALAN DA SILVA 57 

381.  LÍRIO EMANUEL ALVES NOGUEIRA 57 

382.  CAMILA BARBOSA LIMA 57 
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383.  ANA LETÍCIA ARAGÃO MAIA 57 

384.  GUSTAVO SAMPAIO VIANA MELO 56 

385.  ANA CARLA DE FREITAS REBOUÇAS SILVA 56 

386.  ALMERINDA DA SILVA FACUNDO NETA 56 

387.  RONEVON LOPES NOGUEIRA 55,5 

388.  ARTUR MAMEDE FURLANI 55,5 

389.  ALINE ARAÚJO DE FREITAS 55,5 

390.  FRANCISCA JOANE ALMEIDA RODRIGUES 55,5 

391.  FRANCISCA BEATRIZ BRAGA OLIVEIRA 55,5 

392.  MARCOS VINÍCIUS DE LIMA SEVERINO 55,5 

393.  EMILLY SILVA OLIVEIRA 55,5 

394.  BIANCA MEDEIROS FERREIRA SILVA 55,5 

395.  RAÍSSA MARIA DE LIMA SILVA GUILHERME 55,5 

396.  ANA BEATRIZ AGUIAR DE SÁ 55,5 

397.  ELEN OCIONARA DA SILVA PONTE 55,5 

398.  MARIA EDUARDA ALVES LÓSSIO 55,5 

399.  EDUARDO MOREIRA DE SOUSA 55,5 

400.  ANA CLARA CASTELO BRANCO MOURÃO 55,5 

401.  FRANCISCO JAIR LEODORO SOBREIRA 55,5 

402.  INGRID MARIA BATISTA RODRIGUES 55,5 

403.  SARAH NITHAELLY ALCANTARA DOS SANTOS 55,5 

404.  ANA LAURA MATIAS PEDROSA 55,5 

405.  MARIA GABRIELI DOS SANTOS SILVA DO 
CARMO 

55,5 

406.  SARA EWELYN BRAGA LÉDIO 55,5 

407.  GABRIEL HENRIQUE ARAUJO MAIA 55,5 

408.  SOFIA ARAGÃO CATUNDA 55,5 

409.  ANA LETICIA MOREIRA RAMOS MELO 55,5 

410.  SAMARA BRILHANTE LEITE DE CARVALHO 
ARRAIS 

55,5 

411.  ANA MARIA ALVES DE SOUZA 55,5 

412.  JOÃO VICTOR DA CRUZ MUNZI 55,5 

413.  ISADORA DE CASTRO GOMES 55,5 

414.  JOSÉ LAURO POMPEU ALMEIDA 55,5 

415.  ANA ÍRIS GOMES SOBREIRA 55,5 

416.  MARCIA RANYA FERREIRA HOLANDA 55,5 

417.  LETICIA ROSA SOARES TEMOTEO 55,5 
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418.  MARIA EDUARDA DE GONZAGA SILVA 55,5 

419.  ANDRESSA ROCHA COSTA 55,5 

420.  ANA BEATRIZ MAGALHÃES VAZ 55,5 

421.  DONIZETE BORGES 55,5 

422.  ANA SABRINA LOPES SILVA 55,5 

423.  NATALI ARAÚJO DE SOUSA 55,5 

424.  FRANCISCA LÍVIA ALENCAR PAIXÃO 55,5 

425.  LUIS FERNANDO MORAES ROCHA 55,5 

426.  RIKAARD BRUNO SILVA TITO 55,5 

427.  VERÔNICA SALES DE LIMA 55,5 

428.  GISELE AVELAR RODRIGUES 55,5 

429.  RUAN PABLO DE OLIVEIRA MENESES 54,5 

430.  KAUAN PEREIRA DA SILVA 54,5 

431.  PRISCILA DA SILVA RODRIGUES 51,5 

432.  ALERRANDRO CAUA SOUZA ARRAIS 51,5 

 

DIREITO – COTAS 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  WEMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 78 

2.  ESTHER MARIA FEIJÓ RABELO VASCONCELOS 72,5 

3.  FELIPE BEZERRA DOS SANTOS 72 

4.  NAILANE FARIAS DOS SANTOS 72 

5.  ANA RAQUEL DE QUEIROZ GOMES 61,5 

6.  LUIZ FELIPE SANTOS FIGUEIRA 61,5 

7.  CHANDRA ELLEN DA SILVA FERREIRA LOPES 60,5 

8.  LIDIA MARA RODRIGUES DE SOUSA 60,5 

9.  AMANDA KARLA MARIA FERREIRA GALVÃO 60 

10.  TAYANNE ARAÚJO DOS SANTOS 60 

11.  ADRIELY DOURADO DE BRITO E SILVA 59 

12.  RUTH LOIANNE DE OLIVEIRA LIMA 59 

13.  GLADSON DOS SANTOS SOUZA 58,5 

14.  INGRIDY THAIANE RIBEIRO DE SOUSA 57 

15.  ANDRÉ MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO 57 

16.  CICERO TEONES FERREIRA DE LIMA 57 

17.  ANA LETICIA DOS SANTOS GALVÃO 57 
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18.  GIOVANNA QUEIROZ SANTOS 57 

19.  DAVI LUCENA DOS SANTOS LIMA 55,5 

20.  HELLINARD DA VINCY LIMA FERREIRA 55,5 

21.  MARIA DO LIVRAMENTO RODRIGUES DE SOUSA 55,5 

22.  ANTONIO RODRIGO DE MELO MAURICIO SOUSA 55,5 

23.  MARIA VITORIA SILVA LIMA 50 

 

 

DIREITO – PCD 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  PAULO GUSTAVO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 78,5 

2.  RAQUEL MENDES CAMPOS 67 

3.  LAURA FERNANDES DE HOLANDA 63 

4.  ANTÔNIO BENEDITO HEGEL PONTE DIAS 60 

 

 

ENGENHARIA CIVIL– CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  BEATRIZ DAMASCENO RIBEIRO 70 

 

 

GEOGRAFIA – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  TALES FERREIRA LIMA DOS SANTOS 78,25 

2.  JOÃO PEDRO LIMA ARRUDA 68,75 

3.  MARIA IASMIM DE MEL TEIXEIRA 68,5 

4.  FRANCISCA JOICE PEREIRA MESQUITA 66,25 

5.  ADSON CLAYTON LIMA DIAS DE FREITAS 66 

6.  STHEFANYA PHULKERYA LUCENA DE OLIVEIRA 66 

7.  PEDRO IGOR MENDES DO NASCIMENTO ALVES 65,5 

8.  CRISTINA RIBEIRO SILVA 64,25 

9.  ANA TEREZA FAÇANHA COSTA QUEIROZ 61,75 

10.  FRANCISCO AURI FREITAS ASSUNÇÃO FILHO 60,25 
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GEOGRAFIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  TALES FERREIRA LIMA DOS SANTOS 78,25 

2.  JOÃO PEDRO LIMA ARRUDA 68,75 

3.  FRANCISCA JOICE PEREIRA MESQUITA 66,25 

4.  ADSON CLAYTON LIMA DIAS DE FREITAS 66 

5.  STHEFANYA PHULKERYA LUCENA DE OLIVEIRA 66 

6.  PEDRO IGOR MENDES DO NASCIMENTO ALVES 65,5 

7.  CRISTINA RIBEIRO SILVA 64,25 

8.  ANA TEREZA FAÇANHA COSTA QUEIROZ 61,75 

9.  FRANCISCO AURI FREITAS ASSUNÇÃO FILHO 60,25 

 

GEOGRAFIA – COTAS 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  MARIA IASMIM DE MEL TEIXEIRA 68,5 

 

HISTÓRIA – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  JEFFERSON DE OLIVEIRA MENEZES 82 

2.  NATHAN FERREIRA CONDE 82 

3.  ELTON MIRANDA XIMENES DA SILVA 80,5 

4.  LUIZA MARCELA ARAUJO DE SOUZA 80 

5.  MARIA CARMELIA COELHO DE SOUSA 78,5 

6.  JOÃO MARCELO MACEDO RIBEIRO 76,5 

7.  LAURA FÁBIA FREITAS DE AGUIAR 75,5 

8.  GABRIEL BARROS GAMA 75 

9.  MILENA SOUZA DE JESUS 74,5 

10.  ORLANDO ZAYON GOMES PONTES 74 

11.  GABRIEL MONTEIRO ARAÚJO 74 

12.  FABIO NUNES DE OLIVEIRA 73 

13.  ANA CARLA GUIMARÃES LIMA VIEIRA 72 

14.  RAFAEL FERREIRA DE ALENCAR 71 
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15.  LETÍCIA FERREIRA NUNES 69,5 

16.  ANA KARINE LIMA DA COSTA 69 

17.  ULYSSES DA SILVA COELHO 68,5 

18.  MONNICE HELEN TOMAZ MIRANDA 68,5 

19.  REBECA EMILLY DOS SANTOS SOARES 68 

20.  BRUNO RICHELLY SALES DA SILVA 67 

21.  FRANCISCO LEANDRO BERNARDINO PEREIRA 67 

22.  ANA CECILIA VIEIRA DE SOUZA 66,5 

23.  PAULA VITÓRIA SAMPAIO VASCONCELOS 66 

24.  LAURA DE SOUSA BRAGA 64 

25.  ANDRÉ ARTHUR CAVALCANTE LIMA 63 

26.  VINÍCIUS DE OLIVEIRA SOUSA 62 

27.  LEANDRO QUIRINO DE ABREU 62 

28.  MÁRCIO REGIS SILVA NOBRE 60 

29.  SARAH LÍBIA DA MATA TEMOTEO PEREIRA 59,5 

 

HISTÓRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  JEFFERSON DE OLIVEIRA MENEZES 82 

2.  NATHAN FERREIRA CONDE 82 

3.  ELTON MIRANDA XIMENES DA SILVA 80,5 

4.  LUIZA MARCELA ARAUJO DE SOUZA 80 

5.  MARIA CARMELIA COELHO DE SOUSA 78,5 

6.  JOÃO MARCELO MACEDO RIBEIRO 76,5 

7.  LAURA FÁBIA FREITAS DE AGUIAR 75,5 

8.  GABRIEL BARROS GAMA 75 

9.  MILENA SOUZA DE JESUS 74,5 

10.  ORLANDO ZAYON GOMES PONTES 74 

11.  GABRIEL MONTEIRO ARAÚJO 74 

12.  FABIO NUNES DE OLIVEIRA 73 

13.  ANA CARLA GUIMARÃES LIMA VIEIRA 72 

14.  RAFAEL FERREIRA DE ALENCAR 71 

15.  ULYSSES DA SILVA COELHO 68,5 

16.  MONNICE HELEN TOMAZ MIRANDA 68,5 

17.  BRUNO RICHELLY SALES DA SILVA 67 
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18.  FRANCISCO LEANDRO BERNARDINO PEREIRA 67 

19.  ANA CECILIA VIEIRA DE SOUZA 66,5 

20.  PAULA VITÓRIA SAMPAIO VASCONCELOS 66 

21.  ANDRÉ ARTHUR CAVALCANTE LIMA 63 

22.  VINÍCIUS DE OLIVEIRA SOUSA 62 

23.  LEANDRO QUIRINO DE ABREU 62 

24.  MÁRCIO REGIS SILVA NOBRE 60 

25.  SARAH LÍBIA DA MATA TEMOTEO PEREIRA 59,5 

 

HISTÓRIA – COTAS 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  LETÍCIA FERREIRA NUNES 69,5 

2.  ANA KARINE LIMA DA COSTA 69 

3.  REBECA EMILLY DOS SANTOS SOARES 68 

4.  LAURA DE SOUSA BRAGA 64 

 

 

INFRAESTRUTURA – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  DAVI RENÉ TEIXEIRA MAIA 78 

2.  MARIA INGRID ALMEIDA 77,5 

3.  ALISSON LIMA SANDRY OLIVEIRA 76 

4.  JOSE HYRTON DANTAS CARNEIRO NETO 71 

5.  ÂNGELO ARTUR BESSA VIANA 67,5 

6.  MATHEUS DE ALMEIDA ESTEBAN 66,5 

7.  ANDERSON WILSON DE PAULO MOREIRA 66 

8.  GUILHERME RODRIGUES DA ROCHA 66 

9.  RAPHAEL CABRAL DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 59 

10.  SAVIO MARQUES CASTRO 57,5 

 

 

JORNALISMO – CLASSIFICAÇÃO GERAL 
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ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  HENRIQUE JORDAN ROCHA SILVEIRA 87 

2.  GUSTAVO FERREIRA LIMA AMARAL 86,5 

3.  CLARA CARVALHO DOS SANTOS KLINK 84,25 

4.  ISMAEL CAMURÇA DE OLIVEIRA 82,75 

5.  ANA ALICE TEIXEIRA FREIRE 81,5 

6.  RYAN ANDRÉ MARROCOS DOS SANTOS 81,5 

7.  ISABELLE BARROS ALVES 81,5 

8.  HELDER DE SOUSA SENA JÚNIOR 78,25 

9.  IVES NATAN DE CASTRO MAIA MENEZES 76,5 

10.  ANA REBECA MARREIRA DE SOUSA 76,5 

11.  JOYCE GOMES MACIEL 74,5 

12.  VITORIA CAROLINE CASTRO DA SILVA 73,75 

13.  BERNARDO DOS SANTOS MACIEL 69,75 

14.  CAMYLLA EVELLYN DA COSTA SALES 69,5 

 

 

PEDAGOGIA – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  ROSA GARDENNE CALADO DE LIMA 68,5 

2.  NATALIA FERNANDES RAQUEL 66,5 

3.  LUIZA CRISTINA DOS SANTOS VASCONCELOS 
DO MONTE 

65 

4.  MARIA CHRISTINA SILVEIRA ARAÚO LIMA 63,5 

5.  REGINA MARCIA DA SILVA GOMES 63 

6.  LUANA ALVES PEREIRA 62 

7.  VALÉRIA SILVA DOS SANTOS 60,5 

8.  FRANCISCA GÊICIANE CÂNDIDO VASCONCELOS 59 

9.  MARIA ALINE DA SILVA VITOR 57,5 

10.  IVAMAR NASCIMENTO ALVES 57,5 

11.  NARA CAMILO MELO 57,5 

12.  MARCELO DE PAIVA RIBEIRO 55,5 

13.  ANA VITÓRIA BATISTA DA SILVA 55,5 
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PSICOLOGIA – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  LIA BEZERRA MARTINS 88 

2.  LORENA DE OLIVEIRA MEDINA 83,75 

3.  ANA VALÉRIA CARNEIRO 83,75 

4.  MARIA CLEANE RICARDO DO NASCIMENTO 
FERREIRA 

83,5 

5.  LAURO DE ARAÚJO COSTA MOURA 82,5 

6.  MARIANA PASSOS MUNIZ 82,25 

7.  JOÃO VITOR DE ALMEIDA MOREIRA 82,25 

8.  BRUNA BATISTA DOS SANTOS 82 

9.  TATIANE CORDEIRO FELICIANO 81 

10.  MARIA ISABELLE GOMES FERREIRA 80,75 

11.  MARINA ELLEN DA SILVA GOMES 80,5 

12.  MARCOS FELIPE PORTELA 79,5 

13.  LARA NEVES FEITOSA CAMPOS 79 

14.  LOUISE MOREIRA BRANDÃO 79 

15.  ANDRESSA MARIA SOUZA DE FREITAS 79 

16.  LAYS PEREIRA MARTINS 78,25 

17.  NATAN PEREIRA GUERRA 78 

18.  ARIANE BASTOS DE MENDONÇA MAIA 78 

19.  MARIA EDUARDA MOURÃO MAGALHÃES 77,5 

20.  LARA ALEXANDRE FREITAS DA SILVA COSTA 76,5 

21.  ALICE SOUZA ADÔRNO 76,5 

22.  ELOÍSA KAUANE GARCIA FERREIRA 74,75 

23.  GYSLANY SAMILA GOMES TEIXEIRA 74,75 

24.  GISELE MELO DA SILVA 73,25 

25.  ELOISE MARIA MONTEIRO DE VASCONCELOS 73,25 

26.  NICOLE LEMOS QUEIROZ 73 

27.  LAURA BEZERRA DE MENEZES FERREIRA 73 

28.  ALESSANDRA PINHEIRO LEITÃO 71,75 

29.  IZADORAH RAQUEL FEITOSA ARAUJO 71,75 

30.  MARIA JÚLIA DIAS PIMENTEL VASCONCELOS 71,75 

31.  MARIA SIMONE BARBOSA MACEDO 71,75 

32.  MARIA CLARA LIMA ARAÚJO RIBEIRO 71,5 

33.  JORDANA BENTO PÁSCOA PIRES 71,5 
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34.  LAILA MONTEIRO DOS SANTOS 70,75 

35.  FLÁVIA SOUSA MENDES 70,5 

36.  PRISCILA COUTO DA GUIA 70,5 

37.  THAMIRYS FREITAS DA SILVA 70,5 

38.  LETICIA NUNES LIRA 70,5 

39.  MARIA GRASIELLE SAMPAIO DOMINGUES 70,25 

40.  MILENA AMORIM DE LIMA 70,25 

41.  RHAISSA HELENE MOREIRA LIMA 70,25 

42.  REBECCA DIAS PREUSS 70,25 

43.  GABRIELLE MELO MOURA 70,25 

44.  CARLOS EDUARDO CAMPELO DE FRANÇA 70,25 

45.  MARIANA RAMOS PLUTARCO LIMA 70,25 

46.  LAIANE MENDES DE OLIVEIRA 70 

47.  ALANA KELLY SOUSA DA SILVA 69,25 

48.  LARA ESTER FEITOSA DE ARAÚJO 69 

49.  CAROLINY CARVALHO LOPES 69 

50.  DÁVILA VITTÓRIA PEREIRA PAULINO 68,75 

51.  ALINE OLIVEIRA GURGEL 68,75 

52.  ANA CECÍLIA ROCHA ABREU 68,5 

53.  ANA KILVIA FREITAS MODESTO 68,5 

54.  VICTÓRIA ELLEN XAVIER MARQUES MOTA 68,5 

55.  REBECA MARQUES RODRIGUES 68,5 

56.  ANDREZZA OLIVEIRA DA SILVA 68,5 

57.  MARA RUBYA MELO BRAGA DE OLIVEIRA 67,5 

58.  LARISSA LOUISE PAIVA TAVARES 67,5 

59.  MONIQUE ELLEN ALVES DE CARVALHO 67,5 

60.  JOSÉ LUCAS ALVES TIMBÓ 67,5 

61.  CAMILA JÚLIA FERREIRA DOS SANTOS 67,5 

62.  JÚLIA MACIEL SANTOS 67,25 

63.  KAIQUE KAUE CABRAL 67,25 

64.  RENATA PIMENTA DE NOVAES CASTELO 
BRANCO 

67,25 

65.  FÁBIA LORENA FREITAS DE MOURA MELO 
QUEIROZ 

67 

66.  ANA CLARA VARJÃO GONÇALVES 66,5 

67.  MARIA EDUARDA BANDEIRA DE ALMEIDA 65,75 

68.  MARIA DE FÁTIMA GOMES FERREIRA 65,5 
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69.  MARIA EDIVANIA MARTINS DA SILVA 65,5 

70.  MARIA SOFIA DELL ORTO PRAXEDES 65,5 

71.  LÍVIA PEIXOTO PINHEIRO DOS SANTOS 65,5 

72.  ISABELLE MARIA ARRUDA DE ALMEIDA 65,5 

73.  FRANCISCA CLARA SANTOS SOARES 64,5 

74.  LETYCIA REGINA DOS SANTOS CARVALHO 64,5 

75.  KELLEN PINHEIRO GOMES 64,5 

76.  EDINILTON ALCÂNTARA DE AGUIAR 64,5 

77.  KEYLLA MARIA FERREIRA DE PAULA 64,5 

78.  GABRIELLA OLIVEIRA DOS SANTOS 64,25 

79.  BIANCA JOSIELE DE CARVALHO MACIEL 64 

80.  BIANCA ARAÚJO QUEIROZ 64 

81.  ADRIANO LOPEZ COSTA 63,75 

82.  ALLAN CÉSAR BANDEIRA CHAVES JUNIOR 63,5 

83.  ISABELLA MARQUES LOPES DE MOURA 63,25 

84.  ANA BEATRIZ CARDOSO SANTOS DE LIMA 63 

85.  GEOVANNA GABRIELLE ROCHA DA SILVA 63 

86.  LETÍCIA MARIA COSTA MELO 62,75 

87.  ANA JUDITE DO NASCIMENTO 62,75 

88.  ANA GABRIELA DE SÁ BARRETO CASTRO 62,75 

89.  ALANA GABRIELLY SOARES GUEDES 62,75 

90.  YURI CAJADO CHAVES 62,75 

91.  ANA RAFAELA DE MOURA BARBOSA 62,5 

92.  REBECA PAULO RAMOS RODRIGUES 62 

93.  LAÍS MELO CÂNDIDO 61,5 

94.  RENATA MEDEIROS MADRUGA 61,5 

95.  GABRIEL PAIXÃO DAMASCENO 61,25 

96.  MARCELA RAMOS DE SOUSA 60,5 

97.  ANA DÉBORA CARVALHO BARBOZA 60,25 

98.  DAVI LEITE ESMERALDO 60,25 

99.  HILDA MARTINS DE SOUZA 60 

100.  THAISSA RODRIGUES SANTIAGO DE CARVALHO 60 

101.  ALLANA NICOLE SOBREIRA PEREIRA 60 

102.  AMANDA HANNAH CUNHA ALMEIDA 59,5 

103.  MARIA GRACILENE DE MOURA OLIVEIRA 57,5 

104.  GLEIDSON DA COSTA LIMA 56,5 
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105.  MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 55 

 

PSICOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  LIA BEZERRA MARTINS 88 

2.  LORENA DE OLIVEIRA MEDINA 83,75 

3.  ANA VALÉRIA CARNEIRO 83,75 

4.  LAURO DE ARAÚJO COSTA MOURA 82,5 

5.  MARIANA PASSOS MUNIZ 82,25 

6.  JOÃO VITOR DE ALMEIDA MOREIRA 82,25 

7.  BRUNA BATISTA DOS SANTOS 82 

8.  TATIANE CORDEIRO FELICIANO 81 

9.  MARIA ISABELLE GOMES FERREIRA 80,75 

10.  MARINA ELLEN DA SILVA GOMES 80,5 

11.  MARCOS FELIPE PORTELA 79,5 

12.  LARA NEVES FEITOSA CAMPOS 79 

13.  LOUISE MOREIRA BRANDÃO 79 

14.  LAYS PEREIRA MARTINS 78,25 

15.  NATAN PEREIRA GUERRA 78 

16.  ARIANE BASTOS DE MENDONÇA MAIA 78 

17.  MARIA EDUARDA MOURÃO MAGALHÃES 77,5 

18.  ALICE SOUZA ADÔRNO 76,5 

19.  ELOÍSA KAUANE GARCIA FERREIRA 74,75 

20.  GYSLANY SAMILA GOMES TEIXEIRA 74,75 

21.  GISELE MELO DA SILVA 73,25 

22.  ELOISE MARIA MONTEIRO DE VASCONCELOS 73,25 

23.  NICOLE LEMOS QUEIROZ 73 

24.  LAURA BEZERRA DE MENEZES FERREIRA 73 

25.  ALESSANDRA PINHEIRO LEITÃO 71,75 

26.  IZADORAH RAQUEL FEITOSA ARAUJO 71,75 

27.  MARIA JÚLIA DIAS PIMENTEL VASCONCELOS 71,75 

28.  MARIA SIMONE BARBOSA MACEDO 71,75 

29.  MARIA CLARA LIMA ARAÚJO RIBEIRO 71,5 

30.  JORDANA BENTO PÁSCOA PIRES 71,5 

31.  FLÁVIA SOUSA MENDES 70,5 
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32.  PRISCILA COUTO DA GUIA 70,5 

33.  THAMIRYS FREITAS DA SILVA 70,5 

34.  LETICIA NUNES LIRA 70,5 

35.  MARIA GRASIELLE SAMPAIO DOMINGUES 70,25 

36.  MILENA AMORIM DE LIMA 70,25 

37.  RHAISSA HELENE MOREIRA LIMA 70,25 

38.  REBECCA DIAS PREUSS 70,25 

39.  GABRIELLE MELO MOURA 70,25 

40.  CARLOS EDUARDO CAMPELO DE FRANÇA 70,25 

41.  MARIANA RAMOS PLUTARCO LIMA 70,25 

42.  LAIANE MENDES DE OLIVEIRA 70 

43.  ALANA KELLY SOUSA DA SILVA 69,25 

44.  LARA ESTER FEITOSA DE ARAÚJO 69 

45.  DÁVILA VITTÓRIA PEREIRA PAULINO 68,75 

46.  ALINE OLIVEIRA GURGEL 68,75 

47.  ANA CECÍLIA ROCHA ABREU 68,5 

48.  ANA KILVIA FREITAS MODESTO 68,5 

49.  VICTÓRIA ELLEN XAVIER MARQUES MOTA 68,5 

50.  REBECA MARQUES RODRIGUES 68,5 

51.  ANDREZZA OLIVEIRA DA SILVA 68,5 

52.  MARA RUBYA MELO BRAGA DE OLIVEIRA 67,5 

53.  LARISSA LOUISE PAIVA TAVARES 67,5 

54.  MONIQUE ELLEN ALVES DE CARVALHO 67,5 

55.  JOSÉ LUCAS ALVES TIMBÓ 67,5 

56.  CAMILA JÚLIA FERREIRA DOS SANTOS 67,5 

57.  JÚLIA MACIEL SANTOS 67,25 

58.  KAIQUE KAUE CABRAL 67,25 

59.  RENATA PIMENTA DE NOVAES CASTELO 
BRANCO 

67,25 

60.  ANA CLARA VARJÃO GONÇALVES 66,5 

61.  MARIA EDUARDA BANDEIRA DE ALMEIDA 65,75 

62.  MARIA DE FÁTIMA GOMES FERREIRA 65,5 

63.  MARIA EDIVANIA MARTINS DA SILVA 65,5 

64.  MARIA SOFIA DELL ORTO PRAXEDES 65,5 

65.  LÍVIA PEIXOTO PINHEIRO DOS SANTOS 65,5 

66.  ISABELLE MARIA ARRUDA DE ALMEIDA 65,5 

67.  FRANCISCA CLARA SANTOS SOARES 64,5 
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68.  LETYCIA REGINA DOS SANTOS CARVALHO 64,5 

69.  KELLEN PINHEIRO GOMES 64,5 

70.  EDINILTON ALCÂNTARA DE AGUIAR 64,5 

71.  GABRIELLA OLIVEIRA DOS SANTOS 64,25 

72.  BIANCA JOSIELE DE CARVALHO MACIEL 64 

73.  BIANCA ARAÚJO QUEIROZ 64 

74.  ADRIANO LOPEZ COSTA 63,75 

75.  ALLAN CÉSAR BANDEIRA CHAVES JUNIOR 63,5 

76.  ISABELLA MARQUES LOPES DE MOURA 63,25 

77.  ANA BEATRIZ CARDOSO SANTOS DE LIMA 63 

78.  GEOVANNA GABRIELLE ROCHA DA SILVA 63 

79.  LETÍCIA MARIA COSTA MELO 62,75 

80.  ANA JUDITE DO NASCIMENTO 62,75 

81.  ANA GABRIELA DE SÁ BARRETO CASTRO 62,75 

82.  ALANA GABRIELLY SOARES GUEDES 62,75 

83.  YURI CAJADO CHAVES 62,75 

84.  ANA RAFAELA DE MOURA BARBOSA 62,5 

85.  REBECA PAULO RAMOS RODRIGUES 62 

86.  LAÍS MELO CÂNDIDO 61,5 

87.  GABRIEL PAIXÃO DAMASCENO 61,25 

88.  MARCELA RAMOS DE SOUSA 60,5 

89.  DAVI LEITE ESMERALDO 60,25 

90.  HILDA MARTINS DE SOUZA 60 

91.  THAISSA RODRIGUES SANTIAGO DE CARVALHO 60 

92.  ALLANA NICOLE SOBREIRA PEREIRA 60 

93.  AMANDA HANNAH CUNHA ALMEIDA 59,5 

94.  MARIA GRACILENE DE MOURA OLIVEIRA 57,5 

95.  GLEIDSON DA COSTA LIMA 56,5 

 

PSICOLOGIA – COTAS 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  LARA ALEXANDRE FREITAS DA SILVA COSTA 76,5 

2.  LAILA MONTEIRO DOS SANTOS 70,75 

3.  CAROLINY CARVALHO LOPES 69 

4.  FÁBIA LORENA FREITAS DE MOURA MELO 
QUEIROZ 

67 
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5.  KEYLLA MARIA FERREIRA DE PAULA 64,5 

6.  ANA DÉBORA CARVALHO BARBOZA 60,25 

7.  MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 55 

 

PSICOLOGIA – PCD 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  MARIA CLEANE RICARDO DO NASCIMENTO 
FERREIRA 

83,5 

2.  ANDRESSA MARIA SOUZA DE FREITAS 79 

3.  RENATA MEDEIROS MADRUGA 61,5 

 

PUBLICIDADE E PROPAGANDA – 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  MARIANA BARROSO DA ROCHA 77 

2.  ALICE DA ROCHA MARTINS 76,25 

3.  MARIA CLARA LOPES DOS SANTOS 75,25 

4.  ALICE CRISTINA BIZERRA LIMA 74 

5.  ANA KAREN DA SILVA PEREIRA 65 

 

 

SERVIÇO SOCIAL – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  CAMILLI ELLEN APRIGIO DO NASCIMENTO 80,5 

2.  MARIA ISABEL LUNA DE CARVALHO 80,5 

3.  MARIANA VIEIRA DE QUEIROZ 78 

4.  MARGARIDA MARIANO DE OLIVEIRA 77,5 

5.  BRUNA DA SILVA PAULO 76,5 

6.  LARISSA OLIVEIRA PARENTE 76,5 

7.  FELIPE SANTIAGO MALTA 76 

8.  LUANA NASCIMENTO DA SILVA 75,5 

9.  SABRINA DA SILVA DUARTE 75 

10.  FABIANA ANDRADE ALMEIDA 74,5 
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11.  JENNIFER GONÇALVES FELICIANO 73,5 

12.  PAULINA MARIA FERREIRA LUCAS 73,5 

13.  BARBARA KELLY DOS SANTOS 73 

14.  ANA ANGELICA ARAUJO GAMA ALVES 73 

15.  AMANDA BARROS DOS SANTOS COSTA 73 

16.  MILENA EDUARDA BRAZ LOPES 73 

17.  MELISSA MAYUMI SHIRAI MARTINS 72 

18.  VITÓRIA MENESES ALENCAR 72 

19.  LÍVIA PESSOA DO NASCIMENTO 72 

20.  RAYNARA DA SILVA NASCIMENTO 71 

21.  LORRANA CLARA CASTRO SILVA 70,5 

22.  SABRINA BARBOSA NEPOMUCENO 70,5 

23.  MARINA SANTOS DA COSTA ARAÚJO 70,5 

24.  KATIANE PEREIRA ARAÚJO 70 

25.  ROSÂNGELA VIDAL NERI 70 

26.  MARIA ARLENE BARBOSA DE SOUZA 70 

27.  DAYNNE CARNEIRO ALVES DE SOUZA 70 

28.  KATIA DE JESUS VIEIRA MIRANDA 69,5 

29.  ALESSANDRA BORGES DOS SANTOS 68,5 

30.  LEANDRA SOARES FREIRE 68 

31.  NATHALIA DAMASCENO RAMOS 67 

32.  EDUARDA MARIA TEIXEIRA COSTA 67 

33.  ANA LETÍCIA ALVES DE SOUSA 66,5 

34.  ARIADNA MAGALHÃES DA SILVA 66,5 

35.  JULIANA DA SILVA ALVES 66,5 

36.  YASMIN LIMA OLIVEIRA 66 

37.  KARLA LARISSA FERNANDES DE SOUSA 66 

38.  GEOVANA SOUSA RODRIGUES 66 

39.  THAMIRES VIEIRA DO NASCIMENTO 65 

40.  KAYLANE MARQUES DA SILVA 65 

41.  INGRID DOS SANTOS COSTA 65 

42.  LAIS BRITO DE MOURA 65 

43.  HELOIZA CRISTINA SILVA AUGUSTO 65 

44.  DÉBORA FERREIRA PIRES 65 

45.  MARIA JOSELIA RODRIGUES DE ASSIS SOUSA 64,5 

46.  GISLANNY TEIXEIRA DA SILVA 64,5 
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47.  JULIANA DA SILVA SEVERINO 64,5 

48.  KATARINE RIBEIRO NOBRE 64,5 

49.  THAÍSSA ELLEN PEREIRA DE OLIVEIRA 64,5 

50.  CARLA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 64 

51.  ANA CAROLINA DUARTE NEVES 64 

52.  MARIA DEUSIANE AZEVEDO 63,5 

53.  MARIA CLARA DA COSTA LIMA 63,5 

54.  MARCILIO PEREIRA DE FREITAS 62,5 

55.  WANESSA DE SOUSA ALENCAR 62 

56.  VITÓRIA FERREIRA DE SOUSA 61,5 

57.  JEANE LIMA CATUNDA 57,5 

58.  MARIA EDUARDA ANCELMO OLIVEIRA 56 

59.  TAILANA LERINDA SILVA PEREIRA 55,5 

60.  ANA CAROLINA NUNES DE ABREU 55,5 

61.  AMANDA HELLEN DE MENEZES ARAUJO 54,5 

 

 

SERVIÇO SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  CAMILLI ELLEN APRIGIO DO NASCIMENTO 80,5 

2.  MARIA ISABEL LUNA DE CARVALHO 80,5 

3.  MARIANA VIEIRA DE QUEIROZ 78 

4.  MARGARIDA MARIANO DE OLIVEIRA 77,5 

5.  LARISSA OLIVEIRA PARENTE 76,5 

6.  FELIPE SANTIAGO MALTA 76 

7.  SABRINA DA SILVA DUARTE 75 

8.  FABIANA ANDRADE ALMEIDA 74,5 

9.  PAULINA MARIA FERREIRA LUCAS 73,5 

10.  BARBARA KELLY DOS SANTOS 73 

11.  AMANDA BARROS DOS SANTOS COSTA 73 

12.  MILENA EDUARDA BRAZ LOPES 73 

13.  MELISSA MAYUMI SHIRAI MARTINS 72 

14.  VITÓRIA MENESES ALENCAR 72 

15.  LÍVIA PESSOA DO NASCIMENTO 72 

16.  RAYNARA DA SILVA NASCIMENTO 71 
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17.  LORRANA CLARA CASTRO SILVA 70,5 

18.  SABRINA BARBOSA NEPOMUCENO 70,5 

19.  MARINA SANTOS DA COSTA ARAÚJO 70,5 

20.  ROSÂNGELA VIDAL NERI 70 

21.  MARIA ARLENE BARBOSA DE SOUZA 70 

22.  DAYNNE CARNEIRO ALVES DE SOUZA 70 

23.  KATIA DE JESUS VIEIRA MIRANDA 69,5 

24.  NATHALIA DAMASCENO RAMOS 67 

25.  EDUARDA MARIA TEIXEIRA COSTA 67 

26.  ANA LETÍCIA ALVES DE SOUSA 66,5 

27.  ARIADNA MAGALHÃES DA SILVA 66,5 

28.  JULIANA DA SILVA ALVES 66,5 

29.  YASMIN LIMA OLIVEIRA 66 

30.  KARLA LARISSA FERNANDES DE SOUSA 66 

31.  GEOVANA SOUSA RODRIGUES 66 

32.  THAMIRES VIEIRA DO NASCIMENTO 65 

33.  KAYLANE MARQUES DA SILVA 65 

34.  INGRID DOS SANTOS COSTA 65 

35.  LAIS BRITO DE MOURA 65 

36.  HELOIZA CRISTINA SILVA AUGUSTO 65 

37.  DÉBORA FERREIRA PIRES 65 

38.  GISLANNY TEIXEIRA DA SILVA 64,5 

39.  JULIANA DA SILVA SEVERINO 64,5 

40.  KATARINE RIBEIRO NOBRE 64,5 

41.  THAÍSSA ELLEN PEREIRA DE OLIVEIRA 64,5 

42.  CARLA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 64 

43.  MARIA DEUSIANE AZEVEDO 63,5 

44.  MARIA CLARA DA COSTA LIMA 63,5 

45.  MARCILIO PEREIRA DE FREITAS 62,5 

46.  WANESSA DE SOUSA ALENCAR 62 

47.  VITÓRIA FERREIRA DE SOUSA 61,5 

48.  JEANE LIMA CATUNDA 57,5 

49.  MARIA EDUARDA ANCELMO OLIVEIRA 56 

50.  TAILANA LERINDA SILVA PEREIRA 55,5 

51.  ANA CAROLINA NUNES DE ABREU 55,5 
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SERVIÇO SOCIAL – COTAS 

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL 

1.  BRUNA DA SILVA PAULO 76,5 

2.  LUANA NASCIMENTO DA SILVA 75,5 

3.  JENNIFER GONÇALVES FELICIANO 73,5 

4.  ANA ANGELICA ARAUJO GAMA ALVES 73 

5.  KATIANE PEREIRA ARAÚJO 70 

6.  ALESSANDRA BORGES DOS SANTOS 68,5 

7.  LEANDRA SOARES FREIRE 68 

8.  MARIA JOSELIA RODRIGUES DE ASSIS SOUSA 64,5 

9.  ANA CAROLINA DUARTE NEVES 64 

10.  AMANDA HELLEN DE MENEZES ARAUJO 54,5 

 

 

 

Fortaleza, 06 de novembro de 2024 

Comissão de Seleção  

Área Trilhas de Carreiras IEL/CE 

 


